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VERBALE DELLE OPERAZIONI DELL'UFFICIO CENTRALE 

§ 1. — INSEDIAMENTO DELL'UFFICIO CENTRALE 

il dott. 	"),),),„.U■Amk. 

CAL~P-4> 

• 1,1 

CA4 

CU 
• 

gDA 

ce) 	 L'anno duemila 	, addì 10  del mese di 
CI,› 

a sala sita In ia Z.ZAZ 	  

costituito, ai sensi dell'art. 71 del testo unico 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazioni, l'Ufficio 

rale per procedere alle operazioni ad esso demandate dagli articoli 72 e 74 del testo unico 16 maggio 1960, 

. 570, e successive modificazioni, e dagli articoli 72 e 73 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

(Art. 71 ed art. 72, primo comma, del testo unico 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazioni, 

art. 72 ed art. 73 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

ovvero il dott. . 

Presiede l'adunanza il dott 	  presidente del Tribunale, 

eiket54)43•1--  magistrato delegato dal presidente 

del Tribunale, ai sensi del citato art. 71. 

Sono presenti: 

il sig.0 	s'  

il sig. ‹* 

il sig. 

il  sigh0 

il sig 

'i s«»  il sig. 0')t2idtsZ  

Il dott. 	e».1›,.o 	.e-ee  it\so 	 , cancelliere, è stato designato 

ad esercitare le funzioni di segretario dell'Ufficio centrale. 

§ 2. — INTERVENTO DEI RAPPRESENTANTI DELLE LISTE DEI CANDIDATI 
PRESSO L'UFFICIO CENTRALE 

(Artt. 35 e 74, secondo comma, del testo unico 16 maggio 1960, n. 570 

Il presidente, viste le designazioni pervenute a norma dell'art. 35 del testo unico 16 maggio 1960, n. 570, 

ammette ad assistere alle operazioni dell'Ufficio centrale, dopo aver accertato la loro identità, i seguenti 

rappresentanti delle liste dei candidati presso l'i Ifficio medesimo: 

gh„,ako : &eiQo 
kx t- e/QoJa4kt. tAt›C 

Presidente dell'Ufficio centrale 

Componenti 

Ngi  , alle ore 	 00 

n. 	 

ilibminrwwwmp.. 1•••••1111041  

a) 

E 
L) 
o 

4.0 CA)  c44' 
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§ 3. — INIZIO DELLE OPERAZIONI DELL'UFFICIO CENTRALE 

(Art. 72 del testo unico 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazione; 
art. 72 ed art. 73 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

Constatato che in tutte le sezioni del Comune è stato compiuto lo scrutinio e che tutti i relativi verbali sono 

pervenuti all'Ufficio centrale con gli allegati prescritti, il presidente procede al compimento delle operazioni 

previste dagli articoli 72 e 73 del decreto legislativo 1,8 agosto 2000, n. 267. 

OPPURE(1) 

§ 4. — COMPLETAMENTO DELLE OPERA 1 NI NON ULTIMATE DALLE SEZIONI 

Constatato che l 	 sezion 	 n . 	  

non ha 	 ultimato le operazi 	di spoglio e di scrutinio e che da 	 rispetti v 	 uffici elettoral 	 le 

urne, le cassette o scatole con i ichi e le carte annesse sono state regolarmente depositate nell'ufficio della 

la sezione, si procede, in se ,. - surrogatoria, al completamento delle operazioni predette come risulta da 	 

relati v 	 verbal 	odello n. 305-ARj. 	 3 
∎  

§ 5. — DETERMINAZIONE DEI VOTI VALIDI 

RIPORTATI DAI CANDIDATI ALLA CARICA DI SINDACO 

(Art. 72, commi 3 e 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

Il presidente procede alla determinazione dei voti validi (2) riportati da ciascun candidato alla carica di 

sindaco, quali risultano dalla somma dei voti validi conseguiti da ogni candidato alla perdetta carica nelle singole 

sezioni del Comune. 

(2) Compresi i voti contestati ed assegnati. 



NOME E COGNOME 

del candidato alla carica di sindaco 

(1) 

Somma dei voti riportati in tutte le sezioni 

da ogni candidato alla.carica di sindaco 

TOTALE . 
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A tal fine il presidente riporta nei prospetti modelli n. 300/1-AR, facenti parte integrante del presente verbale, 

i voti validi attribuiti a ciascun candidato alla carica di sindaco in tutte le sezioni del Comune, quali risultano dai 

relativi verbali, ed ottiene i seguenti totali: 

N d'ordine 

del candidato 

alla carica di sindaco 

(1) 

2) 	. . 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10) 

1 1) 

I 2) 

13) 

l 4) 

15) 

16) 

17) 

18) 

1 9) 

20) 

• 

• 

i tifiamo R.ee,i4 ects 

90ott Wrio 	
Itm,141 

1Ulf 

e3L. 
3 1 9 	  

33 L9i 

z 2- 

• 

(1) Indicare i candidati alla carica di sindaco nell'ordine in cui sono riportati nel manifesto recante le candidature. 



Elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila abitanti) 

8 	 MODELLO N. 300-AR VERBALE DELLE OPERAZIONI DELL'UFFICIO CENTRALE 

§ 6. — DETERMINAZIONE DELLA GRADUATORIA 
DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI SINDACO 

IN BASE AI VOTI VALIDI RIPORTATI DA CIASCUNO DI ESSI 

(Art. 72, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

Il presidente, sulla base dei voti validi riportati nel precedente paragrafo, determina la graduatoria dei 

candidati alla carica di sindaco come appresso: 

N. d'ordine 
del candidato 

alla carica di sindaco 
(1) 

NOME E COGNOME 
del candidato alla carica di sindaco 

(1) 	 • 

Somma dei voti riportati in tutte le sezioni elettorali 
del Comune da ogni candidato alla carica dí sindaco 

1) • • • 
% 

I  \gg  	 ouu, 	ux,..3".  ì ZR 

2) . 	. . Vhiet 	ck.  
Q; 	• ts)  o 	k.k...  e zla 

3)  

4)  

. 	. 

• • 

. 

• 

	

l; COLLA:400Jo 	

i 	92  
i 1,1 	(»Alt'  

i  
eikA 	-C; 

3 1 
z.. I 2... 

5)  . 	. . 

6)  . 

7)  • • • 

8) • • • 

9) • • • 

10) • • • 

I l) . 	. . 

• 
12)  . 	. . 

13)  . 	. . 

, 	 , . 

14)  . 	. . 

15)  • • • 

16)  . 	. . 

17)  • • • 

18) • • • 

19) • • • 

20) • • •    	

51 22.g  
TOTALE . . 

(1) Indicare i candidati alla carica di sindaco in ordine di GRADUATORIA DECRESCENTE secondo i voti validi riportati da ciascuno di essi. 
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§ 7. — DETERMINAZIONE DELLA MAGGIORANZA ASSOLUTA DEI VOTI' VALIDI 

(Art. 72, comma 4, del decreto legislativo I 8 agosto 2000, n. 267) 

Il presidente passa quindi a determinare la maggioranza assoluta dei voti validi espressi. 

A tal fine accerta che il totale dei voti validi, come risulta daiparagrafi precedenti, è di n 56 ZZ.9 
divide tale somrnatoria per due ed aumenta il quoziente di una unità. 

Quindi il presidente dichiara che la maggioranza assoluta dei voti validi e di n. 	  

§ 8. — PROCLAMAZIONE DELL'ELEZIONE ALLA CARICA DI SINDACO (1) 

(Art. 72, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

Il presidente dell'Ufficio tenuto presente il disposto dell'art. 72, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 

2000, n. 267, in base al quale è proclamato eletto sindaco il candidato alla pred tt carica e 	bbia ott uto la 

f.i 
 

maggioranza assoluta dei voti validi, accerta che il candidato sig. .... .i..1.414 	de 	 etAA. AMA.. 

ha riportato, fra tutti i candidati alla carica di sindaco, la maggiorar 	assoluta dei voti 

Quindi il presidente alle ore ..).C.1 	r 	del giorno 	0 	q  	20 .0..6 
proclama eletto alla c ri a di sindaco del Co ne di 	%Zetah40  
il sig. ...4.1. 	70‘m  	 
salve le definitive de i ioni del consiglio comunale a termini dell'art. 41, comma 1, del decreto legislativo 

18 agosto 2000, n. 267. 

validi cioè 

	 voti validi. 

(1) Il presente paragrafo dev'essere cancellato se nessun candidato alla carica si sindaco abbia conseguito la maggioranza 
assoluta dei voti validi. 
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§ 11. — DETERMINAZIONE DELLA CIFRA ELETTORALE DI LISTA 

O DI GRUPPO DI LISTE COLLEGATE 
(Art. 72, secondo e terzo comma, del testo unico 16 maggio 1960, n. 570 e successive modificazioni, 

ed art. 73, comma 8, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

Il presidente procede alla determinazione della cifra elettorale di ciascuna lista o di ciascun gruppo di liste 

collegate risultante dalla somma dei voti validi (1) ottenuti dalla lista stessa o dallo stesso gruppo di liste 

collegate nelle singole sezioni del Comune. 

A tal fine l'Ufficio centrale riporta nei prospetti modello n. 301 -AR, facenti parte integrante del presente 

verbale, i voti validi ed ottiene le seguenti cifre elettorali di lista o di gruppo di liste collegate: 

– liste collegate con il candidato n. 1 alla carica di sindaco: 

per la lista n ) 	avente il contrassegno  NA-17.  

	Dle; 	 
somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	 n  

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	 n  	 

o 	 per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  
ta, 
E 

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

 

n  

 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

 

 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	 n  	 

	

TOTALE VOTI VALIDI DEL GRUPPO DI LISTE COLLEGATE . 	n   	

(1) Compresi i voti contestati ed assegnati. 



	

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 
	 n 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

 

n 

 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

n 

n 
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— liste collegate con il candidato n. 2 alla carica di sindaco: 

	

per la lista n.   avent il contrassego 	 

1:2$ /  	COAA1 I  IR A.U10~t44  

	

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	  

per la lista n 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	 n  

TOTALE VOTI VALIDI DEL GRUPPO DI LISTE COLLEGATE . . .  n. 	2  G*(1)  

— liste collegate con il candidato n. 3 alla carica di sindaco: 

per la list n ) 	 
H 	Q 	

avente il contrassegno 	 

}dk 	 4' 1114 44  
somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	 n  

per la lista n. ... 
'Le" 	Ok 	Com% 
	avente il contrassegno 

ex4  
somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	 n   )  

• pei la listagia. 	avente il c trassegno 

Rt,t),trum  gz x›ext_ 	,ettetwin  	 n 'itgq  
per la lista n. 	r 	axte il contr segno i 	  

ex.>6  	
‘o

4.0 	 A 4)(1 	  
n 6 

A  aventeo;Itztrasse 
. 
t %(.0 	411 <i) 	\

gng

14 	te4: 	  

	

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	  

per la lista n 	q A 	ave 	- 1 contrassegno 	  

5),X0   ot 	  n G somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

 

  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

somma dei voti validi di lista 

a lisa n . 	

riportati in tutte le sezioni 

TOTALE VOTI VALIDI DEL GRUPPO DI LISTE COLLEGATE . . n . 	  
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— liste collegate con il candidato n.3 alla carica di sindaco: 

per la lig 	

• 

	avente i1 contra segno 

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

A..) 	per la basta ns.     av te il contrassegno 

4».4  
somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

luta orA,  

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

cn 
▪ somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

. - 
▪ () 	per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

3 

n 

ma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

 

 

TOTALE VOTI VALIDI DEL GRUPPO DI LISTE COLLEGATE . . 

n 

n 

E o 

n 

— liste collegate con il candidato n.4 alla carica di sindaco: 

per la lista n. vente il contrassegno 	  
t 

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

	

Aofeer la listan. .... 	

.9.4  
avente il contra segno 	  

4 
 

riportati in tutte le sezioni 

avente ilAcontrassegno 	  

riportati in tutte le sezioni 

avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 

per la lista n. 	 avente il contrassegno   	

somma dei voti validi di lista 

per la lista n. .. 	°  .6 

. .AÌR 	Pipk.»  
somma dei voti validi di lista 

• e la lista n.....  3  
	e akrIAA2  

n  ,fio s"6o 

n “gt 

n he3 

n 2..14  68 

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	 n  	 

n. TOTALE VOTI VALIDI DEL GRUPPO DI LISTE COLLEGATE . . . 
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– liste collegate con il candidato n, 20 alla carica di sindaco: 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni 	 n 

per la lista n avente il contrassegno 	  

 

 

somma dei voti validi di lista riportati in tutte le sezioni n 

per la lista n.     avente il contrassegno 	 
aA 

ma dei voti validi di lista riportati in tutte le sez ni n 

avente il contr segno 	  

41, 

r,"‘. )  omma dei voti validi di lista riportati in tte le sezioni 	 n 

per la lista n ave e il contrassegno 	  

 

  

  

	

somma dei voti validi di lista ri ortati in tutte le sezioni 		 n 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 	  

somma dei voti validi 	 lista riportati in tutte le sezioni 	 n 

TOTALE VOTI VALIDI DEL GRUPPO DI LISTE COLLEGATE . . . n 

per la lista n 

TOTALE dei voti validi di lista o di gruppi di liste collegate riportate in tutte le sezioni del O 4 h 
Comune 	  n 	  

o 

§ 12. — DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE 
DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE 

(Art. 72, secondo e quarto cometa, del testo unico 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazioni 

ed art. 73, cometa 12, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

Il presidente quindi somma i voti di preferenza validi (1) che i singoli candidati alla carica di consigliere 

comunale di ciascuna lista hanno riportato in tutte le sezioni del Comune, quali risultano dai relativi verbali e 

com'è indicato nei prospetti modelli n. 302-AR e n. 303-AR, e determina la cifra individuale di ciascun candidato 

consigliere che è costituita dalla cifra elettorale della lista alla quale appartiene il candidato, aumentata dei voti 

di preferenza, come risulta dai seguenti prospetti: 

(1) Compresi i voti di preferenza contestati ed assegnati. 



Riporto . 

TOTALE . . 
	D'Yfr Gr  
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Lista n. 1 avente il _contrassegno: 	 
collegata con il candidato n.     alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. í 5-I Li 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

Cifra 
'individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessi vo 
dei voti di 
preferenza 

Cifra 
individuale 

	locit'aikj  abi've°k 

ADAMI PAOLA 12 1526 

ALFREDUCCI GIANNI 9 1523 

BADII DEBORA 80 1594 

BARTALETTI PAOLO 2 1516 

BASTANZETTI DIALMA 11 1525 

BRUNETTI DAVID 8 1522 

BUFALINI MARCO 46 1560 

BURRONI SERENA 14 1528 

CAPORALI ALESSANDRO 454 1968 

CASALINI PAOLO 25 1539 

CASTELLANI VERUSCA 17 1531 

COLLINI IVAN 14 1528 

DEL PORTO LORENZO 9  1523 

FALCAI BRUNA 2 1516 

FORMELLI CARLO 7 1521 

FRACASSI ANGIOLO 96 1610 

GALLO GIULIO 19 1533 

MARRACCINI ANDREA 12 1526 

MASCAGNI EUGENIO 9 1523 

MONTI RENATO 0 1514 

MORETTI SAURO 1 1515 

NERI FRANCESCO 10 1524 

NIBBI FILIPPO 5 1519 

NICCOLINI RICCARDO 7 1521 

ORLANDI FRANCESCO 11 1525 

PACCHIAROTTI VLADIMIRO 1 1515 

PELINI GIOVANNI 115 1629 

PELO ALIONA  8 1522 

PETRAI SARA 9 1523 

PIGNATTELLI AIMONE 5 1519 

PORETTI DONATELLA 4 1518 

PUGLISI PIERLUIGI 5 1519 

RIZZI LUANA 1 1515 

ROMANI ALESSIO 5  1519 

SADOCCHI MARCELLO 4 1518 

SADOCCHI ULISSE 10 1524 

,..S ,C.T'„CAGLI FRANCESCO 60 1574 

si" 	.-P 	ARIA LUISA 16 1530 

OANNI g° 	IZIO  O 1514 

g ."''' .  , Le .s i TA 14 1528  
,r,, r,` 

.:," 
1137 61697 

'!,Ì:,;:, ,  
Ipdicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 
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VIOLI VALENTINA 4 13278 C< lt  (go  165 13439 TOTALE . 
VACCARO LUCIANO 

6166 19440 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

GASPERINI STEFANO 
MATTESINI DONELLA 
BACCI EDI 

ACQUISTI OTELLO 
AGNOLUCCI ANGIOLO 
FONTANA MARZIA 
AGOSTINI FRANCESCO 
ALPINI ERMANNO 
GROTTI ANGIOLA 
ANZANI ANDREA 
BARONE ROBERTO 
NANNI ELIDE 
BERNARDINI LICIO 
BROGI GIUSEPPE 
PAPINI ANNA MARIA 
BRUNACCI GIANNI 
BRUNI MARIO 

PASTORELLI LUCIANA DETTA 
CAROTI GIUSEPPE 
CIOFINI GINO 
PERUGINI SIMONA 
DEL PACE GIORGIO 
FARALLI MAURO 

PERUZZI ROSSELLA 
FONTANI ROSSANO 

GARBI GIANFRANCESCO DET 
REFICE PAOLA 

MACRI' PASQUALE 
MODEO ANDREA 
SENESI MARIA 
NOFRI PILADE 
OMARINI FOSCO 
SPISNI LUISA 
PATURZO FRANCO 
POLLI LUIGI 

TERZIANI ALBERTA DETTA Gì 
SALVICCHI CARLO UMBERTO 
TALL ABDOULAYE DETTO TAL 

11■11111...., 1111M.11  

'45 
o 
Cl« 

E 
o 

9,134 

1 5 6 

189 
508 
242 

Riporto . 

NUMERÒ 
complessi vo 
dei voti di 
preferenza 

• 	. Ci•fra 
i/di vi dual 

ME E COGNOME 
ndidati alla carica 

fiere comunale (I) 

NUMERO 
complessivo 	Cifra 
dei voti di 	individuale 
preferenza 

140 
305 

92 
8 

78 
164 
177 
184 

13 
179 
111 

4 
32 

273 
19 

547 
156 

51 
238 
115 
132 
80 
33 
54 

285 
269 

38 
222 
138 
72 
72 

414 
140 
200 
23 

13414 
13579 
13366 
13282 
13352 
13438 
13451 
13458 
13287 
13453 
13385 
13278 
13306 
13547 
13293 
13821 
13430 
13325 
13512 
13389 
13406 
13354 
13307 
13328 
13559 
13543 
13312 
13496 
13412 
13346 
13346 
13688 
13414 
13474 
13297 



NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

—NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessivo 	Cifra 
dei voti di 	individuale 
preferenza 

NICOTRA ALFIO 176 4165 

DRINGOLI FRANCO 146 4135 

BIANCHI MARCO 79 4068 

ROSSI AURORA 97 4086 

PAOLUCCI MARCO 77 4066 

ACCIAI ROSETTA 8 3997 

ALBIANI MAURO DETTO VICHI 6 3995 

AMORINI CHIARA 54 4043 

ANGIOLETTI CINZIA 8 3997 

ANGIOLETTI ELEONORA 7 3996 

BADI! RENATA 17 4006 

BARTOLINI PIERGIOVANNI 31 4020 

BONDI MORENA 3 3992 

BRIGIDI MIRKO 7 3996 

CAPACCI FRANCO 15 4004 

CARDETI IGOR 14 4003 

CARTOCCI VALERIO 31 4020 , 

FRANCINI LIDO 17 4006 

GATTI GABRIELE 38 4027 

GIUNCHI ERICA 14 40031 
4026

1 
 LANUCCI MASSIMO 37 

LIOTTI GIOVANNA 12 4001 

MICCICHE' ROSARIO 75 4064 

MORI BRUNETTO 38 4027 

NOCCIOLINI ROSETTA 16 4005 

PANCANI FLAVIA 7 3996 

PARMIGIANO ELENA 13 4002 

PERUZZI BARBARA 17 4006 

PERUZZI DANIELE 40 4029 

PRATICO' LUCA DETTO BASIL 9 3998 

PRIMI FRANCA 4 3993 

RIDOLFI STEFANIA 28 4017 

ROSSI CRISTIANO 82 4071' 

ROSSI ELEONORA 17 400 

SOLARI GONZALO 20 400 

TENTI ENZO 11 400 

TESTI GIULIANA 11 4e 

TESTI GIULIO  25 ..);\021 
 * 	' 	bf4 4! TINTI MONICA 17 

VALENTI PAOLO 2 A ,  
lià 	I 	. • 

134  7; 	t.11, ' I 
,-- 	‘., 

` 2). 	. "I■ 

Riporto . 

TOTALE .. . 

Cifra 
individuale 

Elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila abitanti) 
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itu  Lista n. 3 avente il contrassegno: k  
collegata con il candidato n.     alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. ‹D 	 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 



10736 176  MATTEUCCI GIUSEPPE Riporto . 

FERROTTI LEONORA 10580 20_  
11021 461 ROSSI PIER LUIGI 

179 10739 

3 
6 

10563 
10566 
10581 21 

101 10661 
O 

34 
10560 
10594 

8 
O 

10568 
10560 

O 10560 
15 

8 
10575 
10568 

93 10653 
8 10568 

180 10740 

10572 12 
10612 52 
10616 56 
10566 6 
10612 52 
10583 23 

42 10602 
22 10582 
28 10588 

10606 46 
10571 11 GNALDUCCI MARCELLA 1440- 

Elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila abitanti) 

MODELLO N. 300 - AR - VERBALE DELLE OPERAZIONI DELL'UFFICIO CENTRALE•. 

Lista n. 4 avente il contrassegno:  P0 9/--f4  
collegata con il candidato n. 	A 	alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 	 

27 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

LUCHERINI LUIGI 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

1332 

Cifra 
indi vi dúale 

11892 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessivo 	Cifra 

dei voti di 	individuale 
preferenza 

CHIANUCCI GIOVANNI 137 10697 
CHIANINI FRANCESCO 120 10680 
BALDI FULVIO DETTO STEFANO 310 10870 
BARBAGLI FRANCO 281 10841 

BIGONI PAOLO 119 10679 

CITTADINI FABIO 	- 174 10734 

MATTESINI ALESSIO 225 10785 
CASACCI DEBORA 1 10561 

.1- i 04-  
b  43  

BIANCHINI LUCILLA 
GABRIELLI MARIA CRISTINA 
LANDINI PATRIZIA 
PANCINI SANDRA 
TAVANTI MARCELLA 
TURCHINI ROSSELLA 
BADIALI SIMONA 
ROSELLI ANTONIETTA 
DEL CASTELLO MARINITA 
AGNELLI DANIELE 
BALDELLI MASSIMO 
BURGASSI SANTINO 
CASSAI VITTORIO 
GIORGETTI RAFFAELLO 

I PARATORE GESU' GIUSEPPE! 661 10626 

PERINTI MAURO 
FANTONI ANSELMO 
RASPINI MARIO 
SANDRELLI CARLO DETTO MASSIMO 

SANGALETTI GIANFRANCO 
SCARPATO ANTONIO 
UNGARELLI MARCO 
VANNUCCINI ROBERTO 
VERRAZZANI ROMANO 
PAPERINI FRANCESCA 

CARSUGHI IN MIGLIORINI MARIS) 

* 4'3 

10599 
426867;  

TOTALE . . 39 
4467  

a, di 	comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 
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È'hux,kt Lista n. n. 5 avente il contrassegno: 
collegata con il candidato n. 	3 	alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 	 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consieliere comunale Ci) 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
nr.ferenza 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessivo 
dei voti .di 
preferenza 

Cifra 
individuale 

ARCANGIOLI ALESSANDRO 7146 312 

Ripbrto . 

• O 	6834 	  

6871 	  

6928  	 
6850 	  

, ,,, 

	v1 

CUTINI ANDREA  324 7158 
DE ROBERTIS LUCIA  379 7213 
ARAMINI DONATELLA  

I  BARBERI ELVIRA  37 
BERTOLINO PIERO LUIGI  94 
CALAMATI EFREM  16 
CALLEGARI GIOVANNI  22 6856 
CALUSSI ALESSANDRO  121 6955 
CASTIGLIA PAOLO  88 6922 	' 	  
DOMINI ULISSE  195 7029 	  
DONATI MARCO  309 7143 	  
DRAGONI LINO  59 6893  
FARALLI CRISTINA  4 6838  
FARALLI FRANCESCA  6 6840 	  
FELICETTI PIERO  O 6834 	  
FERRARIS STEFANO  4 6838 	  
FORNACIARI MIRIA  9 6843 	  
FRANCALANCI CARLO  43 6877 
!SACCHI CINZIA  78 6912 
MAGNANINI MARA  O 6834 	, 	  
MANETTI MARIA LORETA  2 68 
MARIOTTI MARIA GRAZIA  1 

I 	1" 4   • 
MICILLO FRANCA  O '34 	14r 

g*. -d0-* 	  383 *k k 	1-...?j 	'-5, NAJETTI LEONARDO  
NERI FAUSTINO 3 .',. 	<rtit 	44;1 	•-''' 
PANCINI IN CALONI GIOVANN  120 , • 	< 	" 	' 
PAPERINI PAOLA  22 68 	i le-.  \‹' 

.L'è 	  

PERUZZI ALFIO  116 6950 	' 	  
RAGNI FRANCESCA 1  6835 
RALLI LUCIANO 	 402  7236 
SERAFIERI MAURO 	 51  6885 	  
SOLDINI FABRIZIO 	 34  6868 	! 	  
SPAZIALI UMBERTO 	 2  6836 	  
TANGANELLI PERGENTINO 	82  6916 
TENTI MASSIMO 	 90  6924 
TIEZZI GIANNI 	 120 6954 	  
TRIGGIANO LUIGI 	159  6993 	  
TRIPODI MARIO  	O 6834 	  r  

t 3308  	10142 
TOTALE . . 	 

li 	_ 	, 	a 	- 	g 	I 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 
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Lista n. 6 avente il contrassegno: DI_ i 
collegata con il candidato n. 	3 	alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 	....... ( 	  

29 

`1.   	Ott Iffì  

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessi vo 
dei voti di 
preferenza 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

Cifra 
individuale 

Cifra 
individuale 

PAGLICCI PAOLO 
MARIOTTINI SANTINO Riporto . . 

3 
	

394  
10 401 

CONTI MASSIMO 1 392 
SERIACOPI MANUELA 21 412 

ìt 

I 

SPOSITO MARIA TERESA 
PELLEGRINI RENZO O 

, 
391 

FAVA IRENE O 391 
CAPPELLINI GIORGIO O 391 
CALAMAI LICIA O 391 
BOGI LUCA O 391 
TAMMARO LETIZIA O 391 
MICHELUCCI MILA O 391 
VAIANI RAFFAELLO O 391 
PALANDRI ELISA O 391 	. 
DOLCE GIOVANNI O 391 
PELLEGRINI SILVIA 0 391 
GIANCATERINO GIANLUCA O 391 
MICHELOZZI PAOLA 
PROFILI GUALBERTO 
CODEVICO MARIA GRAZIA 

O 391 

391 
391 
391 

DEI LUCA 

BARTOLETTI SIMONA 
BALLERI ANGELINO 

VINCIPROVA ANTONINO 
ROSSI LUCA 
GUAZZINI SILANO 
CAPPELLI ANDREA 

391 
393 
392 
391 . 

 391, 
391 

 391 
PARRONCHI MICHELE 	 0 	391 
PETRUCCI FRANCESCO GUIC 	0 	39 

• 3 ì.-* 
A 	 3? 	 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 
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Lista n. 7 avente il contrassegno:W 	..... 	etil 	.. .1140"~-e 
collegata con il candidato n. 	  alla carica di sindaco. 

O  Voti di lista validi complessivamente 	 2 	Cte ottenuti in tutte le sezioni: n. 	( ...................................................... ) 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

DRAGO ANGELO 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

3 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (i) 

NUMERO 
complessivo 	Cifra 
dei voti di 	individuale 
preferenza 

263 

Riporto . 
BENELLI PAOLO 280 20 

ARTINI LUCIO 286 26 

MONTICINI FRANCESCO 
SANAPO MARIA LAURA 

4 264 

11 271 
260 SANAPO CLAUDIA 

PENNACCHINI FABIO 
MARRACCINI 'AZELIO 
GHIGNONI GIUSEPPE 
DEL CORTO BERNARDO 
BULLETTI MASSIMO 

4 264 

2 262 

2 262 

1 261 
4 264 

CARLESI ALAN 260 

BETTI FABRIZIO 260  
260 MONCINI CHIARA 

MERLINO ROBERTA 1 261 

GIUSTI EZIO 261 1 

PAOSELLI RICCARDO 260 

NERI MARISA 260 

MARIANGIOLI MIRKO 
BECHERI FEDERICO 

260 
260 
260 FANICCHI ELISA 
260 TAMASSIA ALDA 

PEDILARCO MARIA PIA 260 
260 SIMONETTI ALDO 
260 MANNA GIOVANNI 
260 CANGIANI ENNIO 

SOMMA RIVA ANTONIO 
CHELLI FRANCESCO 

A riportare . 	 

260 

TOTALE 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 



Elezione diretta del sindaco e del c"nsigi")  comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila abitanti) 
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Lista n. 8 avente il contrasse,gno: 412 	,, 	 ....... ............ 

collegata con il candidato n. 	 . 	 alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n C 2.- 	 (. 	  

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (I) 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (l) 

NUMERO 
complessiVo 	Cifra 
dei voti di 	individuale 
preferenza 

Cifra 
individuale 

AMMIRATI PAOLO ENRICO 461 6742 
GHINELLI ALESSANDRO 338 6619 
MERELLI ALBERTO  244 6525 
LODOVICI MAURA 9 6290 
STELLA LUCA 270 6551 
DENTINI ANTONIO 60 6341 
ANTICHETTI SILVIA 10 6291 
MERCATI SIMONE 11 6292 

BERBEGLIA LUCA 168 6449 
BARDELLI ROBERTO 19 6300 
BLASI FRANCO 	- 19 6300 

CALUGI PATRIZIA 7 6288 
CHIAPPETTA LUCA 3 6284 
CUCCINIELLO ALESSIA 14 6295 
FALTONI PIERLUIGI 156 6437 
GIANNI BARBARA 7 6288 
GIANNINI ALBERTO 68 6349 
GERNAZI KHALED 2 6283 
ILIC DRAGANA 1 6282 

LUCACCI FRANCESCO 20 6301 
MACRI 1 FRANCESCO 574 6855 

MARCUCCI ALESSANDRA 106 6387 
MAZZARELLA LAURA 22 6303 
MENCARONI PAOLO 4 6285 
MIGLIORIN NADIA 15 6296 
MORINI MARCO 28 6309 
MORELLI GAMURRINI MARIA I 27 6308 
PAGGINI CARLA 5 6286 
PETRI DANILO 77 6358 
PICCOLETTI DANIELE 132 6413 
ROMANELLI MARIO 44 6325 

SALVI GIANNI 33 6314 
SARRI SANDRO 87 6368 
SASSOLI ROSSANA 9 6290 
SCIRGHI FRANCESCO 24 6305 
SPAGNOLO SALVATORE 27 6308 
SPRUGNOLI ALESSANDRO 37 6318 
TOMMASINI ROBERTO O 6281 

VERRAZZANI ENRICO 52  6333 

VIVIANI FILIPPO 3 6284 ,  
3193 254433 

di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 

TOTALE . . 

Riporto . 



1309 23 

1303 17 

MATTESINI PAOLO 1300 14 

LUIGI 1291 5 

MARTINELLI VITTORIO 
MASSOTTI GENNARO 

1413 

1322 	 
127 
36 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 

5 RALLI WALTER 1291 

1299 RUZZI UMBERTO 13 

ZAPPALA' SEB À STIANO 7  
15 

884 

1293 

TOTALE . 

TULLI MARCO 250 1536 

PEDONE ALESSANDRA 45 1331 

ABBADO DIMITRI ASCLEPIADE 25 1311 

AL ZYOD NEDAL 27 1313 

ANTONIELLI GIORGIO 1 1287 

BARBAGLI FRANCESCA 6 1292 

BARNESCHI PAOLO  3 1289 

BELLICONI MARCO  13 1299 

BENI PIETRO  8 1294 

BROCCHI STEFANO 9 1295 

CARBONI ILARIA  22 1308 

CUCE' RITA CINZIA  3 1289 

FARAONE GIOVANNI DETTO C  80 1366 

FINI ELENA 1 1287 
1297—  FORNAI MARIO  11 

GELLI DANIELE  21 1307 

GHIORI ALESSANDRO  6 1292 

GIORGI GIOVANNA 1 1287' 

GORETTI CLAUDIA  O 1286 

GRIFONI SAIDA  10 1296 

IELO GIOVANNI 15 1301 

LANDINI CARLA 2 1288 

MARMORINI DONATO 25 1311 

MERCANTI GLORIA  O 128E 

MONDANI LUCIA  14 130(  
NOCENTINI ALESSIO  12 129 

PALAZZINI LUCIA 10 1296 

PUCCI MASSIMO 1 1287\ 

Riporto . 

Cifra 
individuale 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

SACCHETTI BENITO 
SECCI PIERGIORGIO 

1287 1 
1286 

VANNUCCINI LUCA 
VELLUTINI ALFREDO DETTO 1 

ROGGIO 

Elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila  abitanti) 

32 	 MODELLO N. 300-AR - VERBALE DELLE.OPERAZIONI DELL'UFFICIO CENTRALE 

Lista n. 9 avente il contrassegno: ..... . ................ 
collegata con il candidato n.     alla carica di sindac 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n ......... • • ........
................... 



Elezione diretto del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore Ll quindicimila abitanti) 
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Lista n. 10 avente il con rassegno: 	"49/  

collegata con il candidato n.     alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NUMERO 
complessi vo 
dei voti di 
preferenza 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (i) 

Cifra 
individuale 

Riporto . . 522 39 ANDREANI EGIZIANO 
567 84 CHIURLI GABRIELE 

•-• 483 o BINDI CLAUDIO 
489 6 90 DE MARIA ETTORE 
483 o VERDELLI GIANFRANCO 
494 11 TONIETTI CRISTINA (IND) 
487 4 MACCARELLI TERESA 
483 o MOSCHINI FABRIZIO 
486 3 VERDELLI FEDERICA 
489 
492 

6 BIANCONI BIANCO 
9 DRO 

ZELLI ALIDA  O 483 1  

FOROSETTI SILVANO  O 483 

FATUCCHI FLAVIO  O 483 

LIPPI GIOVANNI  1 484 

SASSI LORENZO O 483 

o VALENTINI CLAUDIO 
48'2 ! 	 
48' 
4E 
41 
4 

o DONATI MAURO 
o FACCIOLI ANTONIO 
o CARBONAI CARLO 
o FORZINI FIORELLA 
o RIGACCI PAOLO 
o BROCCHI CARLA 
o LORENZONI SERENA 
o BONECHI FOSCO 
o SASSI EMANUELA 
o ACCIAI FRANCESCO 

NERI LAURA 
CAPORALI .GLig• 

TOTALE . . A riportare .. . ...................... • ....................... 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 



collegata con il candidato n. 

Lista n. 11 avente il cont! assegno. 	....... .. . .............. 

	  alla carica di sindaco. 

Cifra 
individuale 

Cifra 
individuale 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

173 

MAZZERELLI ALESSANDRO 	O 	168  
MILUZZI MAURIZIA 	O 	168 
MILUZZI MONICA 	 5 

o 
o 
1 

BATISTINI SILVIA  
BIGI TAMARA  

GIANNINI CLAUDIA 

(1) Indica ìzandidati 
irt:‘ 

di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 

Elezione diretta del sindaco e del cohsiglio:comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila abitanti) 
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Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 	 

Riporto . 

168 
168 
168 TOTALE . 

168 
168 
169 
168 
168 
168 
168 
169 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
169 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 
168 

6728 

MORETTI MARIA 

MORINI ALESSANDRO 
ANGINI CRISTINA 
ARTIOLI MARIA GRAZIA 
BARSOTTI CARLO 
BILLI LEANDRO 
BILLI MAURIZIO 
BURALLI MARIA VARA 
DOLENTI CLAUDIO  
DUE' PAOLO  
FANTONI ANTONIO  
FEDI BRUNO  
FEDI FRANCO  
FORCI TASSI FILIBERTO  
LISCI GIAMPAOLO  
LUCARINI ALESSANDRO 
LUCARINI LIA  
MARALDI ALESSANDRO  
MERLINI ROBERTO  
PALADINI FRANCO  
PATROCCHI ROBERTO  
PASQUALETTI VITTORIO 
PELLI GIOVANNI  
PIUNTI GRAZIELLA  
POLI MARIANO  
PRUNETI FABIO  
RINALDI LORENZO  
RINALDI RINALDO  
ROMANI FRANCO  
ROSSI MARIA ROSA  
RUSSO ALDO  
SACCANI ROBERTA 
ZUCCONI JON 
ZUCCONI M IA O 

o 
o 

o 
1 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
1 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Cifra 
individuale 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NUMERO 
complessivo 	Cifra 
dei voti di 	individuale 
preferenza 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (I) 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale ( I) 

197 1716  
65 1584 

Riporto . . 
MANNESCHI MARCO 
MATTESINI ENRICO 

4 1523 
5 1524 

110 1629 

45 
113  

7 
4 
6 

9 

1564 
1632 

1526 
1523 
1525 

1528 

AMATO SILVANA 
ANGIOLI DONATO 
BARCAIOLI MICHELA 
BEDINO ALESSANDRA 
BENINI MARCO 
BEONI CARLO 
BURICCHI IRENE 
CARUSO ALFONSO 
CASINI FABRIZIO 

80 
14 
22 
81 
20 
10 
11 

132 
11 
9 

42 
14 
2 
1 

78 
19 
12 
8 

59 
14 

3 

CENSINI VALENTINA 
CHERICI ARMANDO 
CHERICI LUCIA 

CHERUBINI SANTI DETTO SAP 
CROCE GIUSEPPE GIORGIO 
DE GIUDICI GIOVANNI 
DINI LUIGI ALBERTO 
DUCCI PIERO 
FABBRICIANI FRANCO 
FOIS MIRCO 

FORBICIONI CARLO 
GIUSTI PATRIZIA 
GIUSTINI CATERINA 
INNOCENTI MAURIZIO 
LACROCE VINCENZO 
MENICATTI CHIARA 
MINOCCHI ANTONELLA 
OCCHINI DANIELE 
OCCHIOLINI OTTONE 
RICCIARINI MASSIMILIANO 
RISPOLI ROSSELLA 

íziS 6aS36  
................ 	 ......................... 

TOTALE . 
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Lista n. 12 avente il contrassegno: C1/1  
collegata con il candidato n     alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n 

ROSSI LARA 	 23 
ROTTA MARIO 	 17 
SCATRAGLI MIRKO 	 O 
SCROCCA ENNIO 	 5 
SEGGI VINCENZA 	 10 
SPADAFORA ALBERTO 	 6 

27 
1295 

15991 
 15331 

 1541 
160( 
153' 
152  
153 
 165 
153 
152 
156 
153 
	152 
152 
159 
153  
153  
152  
157E  
153  
1522  
1542 
1536 
1519 
1524 
1529 
152E 
154E 

6053( 

C
om

po
ne

nt
i 

2 
a carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 
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Lista n. 13 avente il contrassegno: ......... •. 	......... 
collegata con il candidato n. 	14 	 alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n . 

Ctéj)aie 

1-(Vò  	 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

Cifra 
individuale 

BORRI GUGLIELMO 295 2763 •Riporto . 	 

2530 	  
2525 	  
2482 	  

2470 	  
2470 	  

2474 	  

2470 	  
2487 	  
2520 	  
2472 	  

2482 	  
2468 	  
2468 	  

2468 	  
2469 	  
2468 	  
2468 	  

2468 	  
77844 	  

. 

.GRAZZINI GIOVANNI 108 2576  

FRANCINI FRANCESCO 393  2861 

BIAGIOLINI PAOLO 62 

» CAVINI MARIO 57 

'ABBARCHI VINCENZO 14 

^ACCARDI ALESSANDRA 1 2469 

BIANCHINI MICHELE 38 2506 

CUTINI ALESSANDRO 2 

GUDINI SIMONE 2 

MAINETTI ANDREA 6 

PALAZZO SIMON PIETRO 256 2724 

PERUZZI MARCO 1 2469 

PERUZZI SERENA 2 

RUACO MARCO 19 

ROGGI MARCO 52 

ROSADI MARCO 4 

ROSSI ALBERTO DETTO LUC/. 7 2475 

SESTINI NOEMI 2 2470 

SPADINI ALESSANDRO 14 

FATTORI PASQUALE O 

PIANI IVANA O 

TORZINI VANIA . 	O 2468 

LUTI ELIA O 2468 

BERNINI GIORGIO O 

CUCCOLI CRISTINA 1 

NOCENTINI PATRIZIA O 

D'ELIA MARIO VINCENZO O 

CECCARELLI LUCIANO O 2468 

DEL TAGLIA CATERINA O 2468 

CORSINOVI CRISTINA O 
1336 

) 	' 
di:

\.i... 'fr .. 

, 	  .14 
 ia 	

e
... 	'r 	' LII 

lf Èlr 

*: 	if 

TOTALE . . 

iu 

A riportare ... 	 
L 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 



Lista n. 14 avente il contrassegno: 
collegata con il candidato n     alla carica di sindaco. 

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n 
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Cifra 
individuale 

Cifra 
individuale 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NUMERO 
complessivo 
dei voti di 
preferenza 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (I) 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale ( i) 

MARTINI LORENO 43 	1060 

14 	1031  

34 	1051 

13 	1030 

28 	1045 

10 	1027 

3 	1020 

PELLEGRINI SIMONE 
BOTTA! LAURA 

BUZZINI DANIELA 
MAZZI MARCO 
RAMPINI ERICA 
CONTI DUILIO 

1017 BORGHESI PATRIZIA 	 O 

RENZI GIORGIO - 	 14 

DI LORETO ELENA 
FRULLONI ROBERTO 

LANINI LUCIANA 
SENESI ENRICO 
FERRO GIOVANNA 

SINI ALESSANDRO 
BIANCHINI TIZIANA 
DI LORETO GIOSEPPE 

1031 
1017 O 
1025 8 
1017 O 
1039 22 
1022 5 
1026 9 
1017  O 
1022 5 

1017 O 

O 

O 

1017 
1017 

ROSSI SARA 
ROSAI RENZO 
GALLORI ROSSANA 
FALSINI GIOVANNI 
FAZZUOLI CARLA 

1020 
1023 

3 
6 

1034 DE GIUDICI EMILIO 
ANNIBALI ELENA 

Riporto .. 
17 
28 	1045 

-- 	o" 

269 

‘US titt 
TOTALE ..  	A riportare .. 

BUZZINI SEBASTIANO 
FABILLI BRUNELLA 
GATTI GLADIO 
SCARSELLI CATE 

C 

E o 
C.) 

O 

Mi 
O 1017 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale nell'ordine in cui sono iscritti nella lista. 

1024 
1017 
1017 

7 
O 

O ( ( 
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O§ 13. — DETERMINAZIONE DELLA GRADUATORIA DEI CANDIDATI 

ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE 

IN SENO A CIASCUNA LISTA 

IN BASE ALLA CIFRA INDIVIDUALE 

RIPORTATA DA CIASCUNO DI ESSI 

(Art. 73;'comma 12. del decreto legislativo 18 agosto 2000, a. 267) 

Il presidente, in base alla cifra individuale dei singoli candidati alla carica (li consigliere comunale di 

ciascun gruppo di liste (paragrafo 12), e tenuto presente che, a parità di cifra individuale, la precedenza dei 

candidati consiglieri nella graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista, 

stabilisce, per ciascuna lista; la graduatoria dei candidati come appresso: 

' -4t 

14st 



-, C 	rt; 
.§ la ■)ttri a 

0:
' 
 rabc.Dn)uyal 

Cifra 
individuale 	, 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (I) 

Cifra . 
individuale 

Lista il. i avente il contrassegno:A>... 
collegata con il candidato n. S 	 alla carica di sindac 

Elezione diretta. del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila ab(tanti) 
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1 

2 

3 

4 

v 6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

5 

CAPORALI ALESSANDRO .. 1968 

PELINI GIOVANNI 1629 

FRACASSI ANGIOLO 1610 

BADII DEBORA 1594 

SCATRAGLI FRANCESCO 1574 

BUFALINI MARCO 1560 

CASALINI PAOLO 1539 

GALLO GIULIO 1533 

CASTELLANI VERUSCA 1531 

VALESIO MARIA LUISA 1530 

BURRONI SERENA 1528 

COLLINI IVAN 1528 

VITILLO SANTA 1528 

ADAMI PAOLA 1526 

MARRACCINI ANDREA 1526 

BASTANZETTI DIALMA 1525 

ORLANDI FRANCESCO 1525 

NERI FRANCESCO 1524 

SADOCCHI ULISSE 1524 

ALFREDUCCI GIANNI 1523 

DEL PORTO LORENZO 1523 

MASCAGNI EUGENIO 1523 

PETRAI SARA 1523 

BRUNETTI DAVID 1522 

PELO ALIONA 1522 

FORMELLI CARLO 1521 

NICCOLINI RICCARDO 1521 

NIBBI FILIPPO 1519 

PIGNATTELLI AIMONE 1519 

PUGLISI PIERLUIGI i  .. 
-----,, 

, ,0 	N' : ; .., - 	1519 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

SADOCCHI MARCELLO 

A,4Z> 

ROMA 	O 

PORETTI DONATELLA 

BARTALETTI PAOLO 

FALCAI BRUNA 

MORETTI SAURO 

PACCHIAROTTI VLADIMIRO 

RIZZI LUANA 

1519 

1518 

1518 

1516 

1516 

1515 

1515 

1515 

39 MONTI RENATO 1514 

40 VANNI FABRIZIO 1514 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50.  

51. 

52. 

53. 

54. 

55 

56.  

57 

58 

129 . 	  

30 	  

(1) Indicare i candidati allikseM4ca di co 

59  

60 

e comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 

A parità di cifra individuale la preérra è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 

recante le candidature. 



41 	  

42.  

43.  

44.  

45.  

46, 

47.  

48.  

49.  

50.  

51.  

52.  

53.  

54.  

55.  

56.  

57 

58.  

59. 	  

60. 	

Elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila abitanti) 
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Lisia n. 2 avente il contrinsegno: 
collegata con il candidato n.     alla carica di sindaco. 

c,%*  PL D244 '14 	 
Cifra 

individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

P
re

si
d

en
te

  CAROTI GIUSEPPE 13821 

MATTESINI DONELLA 13782 : 

POLLI LUIGI 13688 

AGNOLUCCI ANGIOLO 13579 

MACRI' PASQUALE 13559 

BRUNI MARIO _ 	13547 

MODEO ANDREA 13543 

BACCI EDI  13516 

DEL PACE GIORGIO 13512 

NOFRI PILADE 13496 

SALVICCHI CARLO UMBERTO 13474 

GASPERINI STEFANO 13463 

BARONE ROBERTO 13458 

BERNARDINI LICIO 13453 

ANZANI ANDREA 13451 

VACCARO LUCIANO 13439 

' GROTTI ANGIOLA 13438 

CIOFINI GINO 13430 

I ACQUISTI OTELLO 13414 

I TERZIANI ALBERTA DETTA GABRIELLA 13414 

OMARINI FOSCO 13412 

! PERUZZI ROSSELLA 13406 

FARALLI MAURO 13389 

1 BROGI GIUSEPPE 13385 

i FONTANA MARZIA 13366 

3 FONTANI ROSSANO  13354, 

r ALPINI ERMANNO 13352 

3 SPISNI LUISA 13346 

) PATURZO FRANCI Oe .32. 13346 
,,,P-4, 

° ) REFICE PAOLA 	 V - 13328 

(1) Indicare i candidati al 	i consigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 
individuale. 

A parità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 
recante le candidature. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

1 3 

1 4 

1 5 

1 

1 7 

1 

1 

2 

21 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 
29 	  

30.   	

1 

2 

3 

34 

35 

36 

37 

38 

39 PAPINI ANNA MARIA  

40  VIOLI VALENTINA 	 e-1/4 

GARBI GIANFRANCESCO DETTO FRANCESCO 

PERUGINI SIMONA 

SENESI MARIA 

TALL ABDOULAYE DETTO TAL 

BRUNACCI GIANNI 

PASTORELLI LUCIANA DETTA LUCIA 

AGOSTINI FRANCESCO 

NANNI ELIDE 

13325 

13312 

13307 

13306 

13297 

13293 

13287 

13282 

13278 

13278 
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Lista n. 3 avente il contrasse no: 	 tuDIQUtte 	 
Liti4 

collegata con il candidato n.   alla carica di sindaco. 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

4 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (I) 

Cifra 
individuale 

  

NICOTRA ALFIO 4165 

DRINGOLI FRANCO 4135 

ROSSI AURORA 4086 

ROSSI CRISTIANO 4071 

BIANCHI MARCO 4068 

PAOLUCCI MARCO 4066 

MICCICHE' ROSARIO 4064 

AMORINI CHIARA 4043 

PERUZZI DANIELE 4029 

GATTI GABRIELE- 4027 

MORI BRUNETTO 4027 

LANUCCI MASSIMO 4026 

BARTOLINI PIERGIOVANNI 4020 

CARTOCCI VALERIO 4020 

RIDOLFI STEFANIA 4017 

TESTI GIULIO 4014 

VALENTI PAOLO 4011 

SOLARI GONZALO 4009 

BADII RENATA 4006 

FRANCINI LIDO 4006 

PERUZZI BARBARA 4006 

ROSSI ELEONORA 4006 

TINTI MONICA 4006 

NOCC1OLINI ROSETTA 4005 

CAPACCI FRANCO 4004 

CARDETI IGOR 4003 

GIUNCHI ERICA 4003 

PARMIGIANO ELENA 4002 

LIOTTI GIOVANNA 4001 ,  

4000 TENTI ENZO 	_,.> ");..virx 'Tle:,, 
`0",  113.3.1•. 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (I) 

Cifra 
individuale 

TESTI GIULIANA 4000 

PRATICO' LUCA DETTO BASIL 3998 

ACCIAI ROSETTA 3997 

ANGIOLETTI CINZIA 3997 

ANGIOLETTI ELEONORA 3996 

BRIGIDI MIRK0 - 3996 

PANCANI FLAVIA 3996 

ALBIANI MAURO DETTO VICHINGO 3995 

PRIMI FRANCA 3993 

BONDI MORENAI",Ant„ 3992 

i .,,  ,t 	
,'>

 

í 	
"1

". 	
' 	

,... , .•.' 	
,,, , i
 l, 	

8,
" 

	

I
t. •

 	
.,-. 	

".,,, ,,, 	
,,,,,...

 y 	
, 

:
 	

■ 

,•  '  .V
 

•  

•

; 	
r  , . 	

.,, 

	

. 	
. 	

. 	
. 	

. 	
. 	

. 	
. 	

. 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

_19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 
2 . 	  

30 	  

C\  , 
(1) Indicare i 	 `'/(Iblierdee\ 	onsigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 

individuale. 
A parità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 

recante le candidature. 



NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

10563 J  

10561 

ANTONIETTA 

ELLO MARINITA 
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Lista n. 4 avente il contr ssegno: Y*44  

	

collegata con il candidato n.     alla carica di sindaco. 

	

4 	\44 14j24%.k 	  

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 II Z9 

LUCHERINI LUIGI 11892 

ROSSI PIER LUIGI 11021 

BALDI FULVIO DETTO STEFANO 10870 

BARBAGLI FRANCO 10841 

MATTESINI ALESSIO 10785 

GIORGETTI RAFFAELLO 10740 

CANTALONI GIANNI 10739 

MATTEUCCI GIUSEPPE 10736 

CITTADINI FABIO 107 

CHIANUCCI GIOVANNI ii"h7 

CHIANINI FRANCESCO  

BIGONI PAOLO e't,  w 

PANCINI SANDRA iou 

BURGASSI SANTINO 10653 

PARATORE GESU' GIUSEPPE 10626 

RASPINI MARIO 10616 

FANTONI ANSELMO 10612 

SANGALETTI GIANFRANCO 10612 

PAPERINI FRANCESCA 10606 

UNGARELLI MARCO 10602 

CARSUGHI IN MIGLIORINI MARISA 10599 

TURCHINI ROSSELLA 10594 

VERRAZZANI ROMANO 10588 

SCARPATO ANTONIO 10583 

VANNUCCINI ROBERTO 10582 

LANDINI PATRIZIA 10581 

FERROTTI LEONORA 10580 

AGNELLI DANIELE 10575 

PERINTI MAURO 10572' 

GNALDUCCI MARCELLA 10571' 

30.   	

31 

32 

33 

34 

35 
i 

36 

37 CASACCI DEBORA 

SANDRELLI CARLO DETTO MASSIMO 

BADIALI SIMONA 

BALDELLI MASSIMO 

CASSA! VITTORIO 

GABRIELLI MARIA CRISTINA 

BIANCHINI LUCILLA 

10568 

10568 

10568 

10566 

10566 

ANTI MARCELLA 10560 

CAS 

10560  

10560 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55 

56.  

57.  

58.  

59.  

60.  

t, 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 
individuale. 

A parità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 
recante le candidature. 
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a n. 5 avente il contrassegno:154~0~R  E h' 
collegata con il candidato n   	alla carica di sindaco. 

 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

5 

6 

7 

8 

9 

RALLI LUCIANO 7236 

DE ROBERTIS LUCIA 	« 7213 
 

CUTINI ANDREA 7158  

ARCANGIOLI ALESSANDRO 
2 

7146 

DONATI MARCO 7143 

DOMINI ULISSE 7029 

TRIGGIANO LUIGI 6993 

CALUSSI ALESSANDRO 6955 

PANCINI IN CALONI GIOVANNA , 6954 , 

TIEZZI GIANNI - '"i'  6954 

PERUZZI ALFIO #,,e_950 

BERTOLINO PIERO LUIGI 6928 

■ TENTI MASSIMO  -' 6924 

CASTIGLIA PAOLO  6922 

i TANGANELLI PERGENTINO 6916 

> 'SACCHI CINZIA 6912 

' DRAGONI GINO  6893 

3 SERAFIERI MAURO  6885 

) FRANCALANCI CARLO 6877, 

6871 ) BARBERI ELVIRA 

I SOLDINI FABRIZIO 6868 

CALLEGARI GIOVANNI  6856 

3  PAPERINI PAOLA  6856 

I. CALAMATI EFREM  6850 

5 FORNACIARI MIRIA 6843 

3 FARALLI FRANCESCA  6840 

7 FARALLI CRISTINA  6838 

3 FERRARIS STEFANO 6838 

9 NAJETTI LEONAR 	-vipin 6837 
+3 , 

O NERI FAUSTIN 	<:>-- 	4,1  6837 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 MANETTI MARIA LORETA 

2 

3 

4 

SPAZIALI UMBERTO 

MARIOTTI MARIA GRAZIA 

RAGNI FRANCESCA 

6836 

6836 

6835 

6835 

ARAMINI DONATELLA 6834 

FELICETTI PIERO 6834 

MAGNANINI MARA 6834 

MICILLO FRANCA 6834 

TRIPODI MARIO 6834 

41.  

42.  

43.  

44.  

45 , 

46 . 

47 , 

48 . 

49 

50 

51 

52 	  

53. 	  

54. 	  

55. 	  

56 	  

57. 	  

58. 	  

59. 	  

60. 	  

• 
,1 \ 

3"). 
. 	 • \  

r. 

o 

(1) Indicare i candidati 	 consigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 

individuale. 
A parità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 

recante le candidature. 



NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

Elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila abitanti) 
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Lista n. 6 avente il contrassegno:O  1,104 \Z1426.._ 	(144, 	 
collegata con il candidato n.     alla carica di sindaco. 

66 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

SERIACOPI MANUELA 412 

MARIOTTINI SANTINO 401 

PAGLICCI PAOLO 394 

BARTOLETTI SIMONA 393 

CONTI MASSIMO 392 

BALLERI ANGELINO 392 

SPOSITO MARIA TERESA 391 

PELLEGRINI RENZO 391 

FAVA IRENE 391 

CAPPELLINI GIORGIO 391 

CALAMAI LICIA 391 

BOGI LUCA 391 

TAMMARO LETIZIA 391 

MICHELUCCI MILA 391 

VAIANI RAFFAELLO 391 

PALANDRI ELISA 391 

DOLCE GIOVANNI 391 

PELLEGRINI SILVIA 391, 

■ GIANCATERINO GIANLUCA 391 

I MICHELOZZI PAOLA 391 

PROFILI GUALBERTO 391 

! CODEVICO MARIA GRAZIA 391 

■ DEI LUCA 391 

VINCIPROVA ANTONINO 391 

i ROSSI LUCA 391 

3 GUAZZINI SILANO 391 

r CAPPELLI ANDREA 391 

3 PARRONCHI MICHELE 391 

) PETRUCCI FRANCES"DO 391 

z>"' 	• 
& 	' 

31 . 

32 

33.  

34.  

35.  

36.  

37.  

38.  

39.  

40.  

41.  

42.  

43.  

44.  

45.  

46.  

47.  

48.  

49.  

50.  

51.  

52.  

53.  

54.  

55.  

56.  

57.  

58.

 59 

60. 

(1) Indicare i candidati alla 
individuale. 

A parità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 
recante le candidature. 

IN>  

4*  (IP 
°SERVO onsigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 

Ci fi.a 
individuale 

	l, 

• 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

1 

1 7 

1 

i 1 

2C 

21 

2 2 

2 

2 

'2 

2 

2 

2 

2 



NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
deì candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

ARTINI LUCIO 286 

BENELLI PAOLO 280 

SANAPO MARIA LAURA 271 

MONTICINI FRANCESCO 264 

PENNACCHINI FABIO 264 

BULLETTI MASSIMO 264 ,  

DRAGO ANGELO 263 

MARRACCINI AZELIO 262 

GHIGNONI GIUSEPPE 262 

DEL CORTO BERNARDO 261 

MERLINO ROBERTA 261 

GIUSTI EZIO 261 

SANAPO CLAUDIA 260 

CARLESI ALAN 260 

BETTI FABRIZIO 260 

_MANCINI CHIARA 260 

PAOSELLI RICCARDO 260 

NERI MARISA 260 

MARIANGIOLI MIRKO 260 

BECHERI FEDERICO 260 

FANICCHI ELISA 260 

TAMASSIA ALDA 260 

PEDILARCO MARIA PIA 260 

SIMONETTI ALDO 260 

MANNA GIOVANNI 260 

CANGIANI ENNIO 260 

SOMMARIVA ANTONIO 260 

CHELLI FRANCESCO 260 
474,  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

28.  

29.  

30.  

31.  

32.  

33. 

34.  

35. 

36. 

37.  

38.  

39.  

40.  

41.  

42.  

43.  

44.  

45.  

46. 	  

47. 	  

48. 	  

49. 	  

50. 	  

51.	  

52.	  

53. 	  

54. 	  

55.	  

56.	  

57.	  

58 	  

59. 	  

60. 	  
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4«, tuo &di  Lista n. 7 avente il contrassegno. 	6.441-1A. 
collegata con il candidato n. 	2.- 	alla carica di sindaco. 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 
individuale. 

A Orità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 
recante le candidature. 



Z2.2 Lista n. 8 avente il contrassegno: 
collegata con il candidato n. alla carica di sindaco. 

1 6855 

2 6742 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

MACRI' FRANCESCO 

AMMIRATI PAOLO ENRICO 

3 

4 

5 

6 

GHINELLI ALESSANDRO 

MERELLI ALBERTO 

STELLA LUCA 

BERBEGLIA LUCA 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

FALTONI PIERLUIGI 

PICCOLETTI DANIELE 

MARCUCCI ALESSANDRA 

SARRI SANDRO 

PETRI DANILO 

GIANNINI ALBERTO 

DENTINI ANTONIO 

VERRAZZANI ENRICO 

ROMANELLI MARIO 

SPRUGNOLI ALESSANDRO 

SALVI GIANNI),  

MORINI MARCO,  

MORELLI GAMURRINI MARIA ROSA 

SPAGNOLO SALVATORE 

SCIRGHI FRANCESCO 

MAZZARELLA LAURA 

LUCACCI FRANCESCO 

BARDELLI ROBERTO 

BLAS! FRANCO 

MIGLIORIN NADIA 

CUCCINIELLO ALESSIA 

MERCATI SIMONE 

ANTICHETTI SILVIA 

LODOVICI MAURA 

651 31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

SASSOLI ROSSANA 

CALUGI PATRIZIA 

GIANNI BARBARA 

PAGGINI CARLA 

MENCARONI PAOLO 

CHIAPPETTA LUCA 

VIVIANI FILIPPO 

GERNAZI KHALED 

ILIC DRAGANA 

TOMMASINI ROBERTO 

6290 

6525 6288 

6288 6449 

6437 6286 

6413 6285 

6387 6284 

6368 6284 ,  

6358 6283 

6349 6282 

6341 6281 

6619 

41.  

42. 

43.  

44.  

45. 

46.  

47.  

48.  

49.  

50.  

51.  

52.  

53.  

54.  

55.  

56.  

57.  

58.  

59.  

60.  

6333 

6325 

6318 

6314 

6309 

6308 

6308 

6305 

6303 

6301 

6300 

6300 

6296 

6295 

6292 

6291 

6290 ,  
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27. 

28. 

29. 

30. 

. . • \ ‘,,,, 

4/ Li. 

• 	 . 	 • 	 ...t 
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tukLista n. 9 avente il contrassegno: 
collegata con il candidato n   	alla carica di sindaco. 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

1 CUCE' RITA CINZIA 1289 
2 LANDINI CARLA 1288 
3 ANTONIELLI GIORGIO 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

1287 

FINI ELENA 1287 

GIORGI GIOVANNA 1 287 

PUCCI MASSIMO 1287 

SACCHETTI BENITO 1287 

GORETTI CLAUDIA 1 286 

MERCANTI GLORIA 1286 

SECCI PIERGIORGIO 1 286 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

‘,..10 i i 

+=9: 
ez> 	.„ t  y 

	

44 	  

45. 	  

46. 	  

47. 	  

48. 	  

	

49 	  

	

50 	  

51.	  

52.	  

53.	  

54.	  

	

6. 	  

	

58 	  
3 

59. 

13 

TULLI MARCO 1536 

VANNUCCINI LUCA 1413 

FARAONE GIOVANNI DETTO GIANh 1366 

PEDONE ALESSANDRA 1331 

VELLUTINI ALFREDO DETTO TONI 1322 

AL ZYOD NEDAL 1313 

ABBADO DIMITRI ASCLEPIADE CLP 1311 

MARMORINI DONATO 1311 

MASSOTTI GENNARO 1309 

CARBONI ILARIA - 1308 

GELLI DANIELE 1307 

MARTINELLI VITTORIO 1303 

IELGIOVANNI  1301 

ROGGIOLANI FABIO 1301 

MATTESINI PAOLO 1300 

MONDANI LUCIA 1300 

' BELLICONI, MARCO 1299 

■ RUZZI UMBERTO 1299 

1 NOCENTINI ALESSIO 1298 

) FORNAI MARIO 1297 

GRIFONI SAIDA 1296 

PALAZZINI LUCIA 1296 

3 BROCCHI STEFANO  1295 

BENI PIETRO  1294 

5 ZAPPALA' SEBASTIANO  1293 

3 BARBAGLI FRANCESCA  1292 

r GHIORI ALESSANDRO 1292 

3 MELARA LUIGI 1291 

) RALLI WALTER 1291 

) BARNESCHI PAOLO 	VAL . 1289 

60 

(1) Indicare i candidati 
individuale. 

A parità di cifra individuale 
recante le candidature. 

re comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 

e determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 



MOSCHiNI FABRIZIO 

ZELLI 

FOROSETTI SILVANO 

FATUCCHI FLAVIO 

SASSI LORENZO 

VALENTINI CLAUDIO 

DONATI MAURO 

FACCIOLI ANTONIO 

CARBONAI CARLO 

FORZINI FIORELLA 

RIGACCI PAOLO 

BROCCHI CARLA 

LORENZONI SERENA 

BONECHI FOSCO 

SASSI EMANUELA 

ACCIAI FRANCESCO 

NERI LAURA 

29.	  

30. 	  

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

ROSSI ALESSANDRO 

DE MARIA ETTORE 

BIANCONI BIANCO 

MACCARELLI TERESA 

CAPORALI GUGLIELMO 

VERDELLI FEDERICA 

LIPPI GIOVANNI 

BINDI CLAUDIO 

VERCELLI GIANFRANCO 

31. 

32.  

33.  

} 34 

35.  

36. 

37.  

38.  

39.  

40.  

41.  

42.  

43.  

483 44
. 

483 45
. 

483 46
. 

483 47
. 

483 48
. 

483 49
. 

483 
50.  

483 
51.  

483 
52.  

483 
483 53 

483 54 

483 55 

483 56 

483 57 

58 

59 

60 

:4"  • 

567 

522 

494 

492 

489 

489 

487 

487 

486 

484 

483 

483 

483 

483 

70 
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Lista n. 10 avente il con assegno:  	 kocoli 	4040 
collegata con il candidato n 

	 alla carica di sindaco. 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

CHIURLI GABRIELE 

ANDREANI EGIZIANO 

TONIETTI CRISTINA (IND) 

(1) Indicare i candi 	 di consigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 

individuale. 
A parità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 

recante le candidature. 
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Lista n. 11 avente il contTssegno: •    	 ttl»0  
collegata con il candidato n.     alla carica di sindaco. 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (I) 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

31 

32 

33 

34 

3 

3 

3 

3 

3 

4 
11 

12 

13 

14 

1 

1 

1 

POLI MARIANO  168 

PRUNETI FABIO  168, 

RINALDI LORENZO  168 

RINALDI RINALDO  168 

ROMANI FRANCO  168 

ROSSI MARIA ROSA  1681  

' RUSSO ALDO  168 

I SACCANI ROBERTA  168 

) ZUCCONI JONATHAN --,,,,,,_ 168 

)MODIANO -ZUCCONI 
, 

i " :\ 168 

1 

C
om

po
ne

nt
i 

1 

2 

21 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 
2 

3 

41.  

42. 

43.  

44.  

45.  

46.  

47.  

48.  

49.  

50.  

51.  

52.  

53.  

54 

55 

56 . 

57 

58 

59 

60 

MILUZZI MONICA 	 173 

GIANNINI CLAUDIA 	 169 

BARSOTTI CARLO 	 169 

PELLI GIOVANNI 	 169 

MAZZERELLI ALESSANDRO 	 168 , 

MILUZZI MAURIZIA 	 168 

BATISTINI SILVIA 	 168 

BIGI TAMARA 	 168 

MORETTI MARIA 	 168 

MORINI ALESSANDRO 	 168 

ANGINI CRISTINA 	 168 

ARTIOLI MARIA GRAZIA 	 168 

BILLI LEANDRO 	 168 

BILLI MAURIZIO 	 168 

5 BURALLI MARIA VARA 	 168 

, DOLENTI CLAUDIO 	 168 

7 DUE' PAOLO 	 168 

FANTONI ANTONIO 	 168 

I FEDI BRUNO 	 168 

I FEDI FRANCO 	 168 

FORGI TASSI FILIBERTO 	 168 

! LISCI GIAMPAOLO 	 168 

3 LUCARINI ALESSANDRO 	 168 

1 LUCARIN1LIA 	168 

i MARALDI ALESSANDRO 	 168 

3 MERLINI ROBERTO 	 168 

r PALADINI FRANCO 	168 

3 PATROCCHI ROBERTO 	 168 

) PASQUALETTI VITTORIO 	168 

) PIUNTI GRAZIELLA 	&l'USI 	168 

	 p 	sttik, L 
SO— 	,... Mk D. 	  

Cere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 

za è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 

(1) Indicare i candida 
individuale. 

A parità di cifra individuale 
recante le candidature. 



1651, 	32 BEDINO ALESSANDRA 
	

1524 
16321 	33 SCROCCA ENNIO 

	
1524, 

1629 	34 BARCAIOLI MICHELA 
	

1523 
1600 	35 BEONI CARLO 

	
1523 

1599 	36 RISPOLI ROSSELLA 
	

1522 
1597 , 	37 GIUSTINI CATERINA 

	
1521 

1584 	38 INNOCENTI MAURIZIO 
	

1520 
1578 	39 SCATRAGLI MIRKO 

	
1519 

1564 

1561 

1546 

1542 

1541 

1539 

1538 

1536 

1533 

1533 

1533 

1531 

1530 

1530 

1529 

1529 , 

 1528 

1528 

1527 

1526 

1525 
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Lista n. 12 avente il contrassegno.&U  vtik. 	LeAttoctAitct" 
collegata con il candidato n. 	3 	alla carica di sind co. 

NOME E COGNOME  
dei candidati alla carica 	 Cifra 

l iduae di consigliere comunale (1) 	 individuale 

	 ------- 	 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra  
individuale  

1716 	31 SPADAFORA ALBERTO 
	

1525 

4 CARUSO ALFONSO 

5 CHERUBINI SANTI DETTO SANTINC 

6 CENSINI VALENTINA 

7 LACROCE VINCENZO 

8 MATTESINI ENRICO 

9 OCCHIOLINI OTTONE 

10 AMATO SILVANA 

11 FORBICIONI CARLO 

12 SPALLACCI LUIGI 

13 ROSSI LARA 

14 CHERICI LUCIA 

15 CROCE GIUSEPPE GIORGIO DETT( 

16 MENICATTI CHIARA 

17 ROTTA MARIO 

18 CHERICI ARMANDO 

19 GIUSTI PATRIZIA 

20 RICCIARINI MASSIMILIANO 

21 MINOCCHI ANTONELLA 

22 DINI LUIGI ALBERTO 

23 FABBRICIANI FRANCO 

24 DE GIUDICI GIOVANNI 

25 SEGGI VINCENZA 

26 CASINI FABRIZIO 

27 FOIS MIRCO 

28 OCCHINI DANIELE 

29 BENINI MARCO 

30 BURICCHI IRENE 

1 MANNESCHI MARCO 

2 DUCCI PIERO 

3 ANGIOLI DONATO 

130. 60 . 	 1 	 

(1) Indicare i candidati 
individuale. 

A parità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 
recante le candidature. 

à di consigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 



Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

FRANCINI FRANCESCO 	 2861 

' BORRI GUGLIELMO 	 2763 

, PALAZZO SIMON PIETRO 	 2724 

GRAZZINI GIOVANNI 	 2576 

5 BIAGIOLINI PAOLO 	 2530 

CAVINI MARIO 	 2525 

ROGGI MARCO 	 2520 

BIANCHINI MICHELE 	 2506 

RUACO MARCO 	 2487 

ABBARCHI VINCENZO 	 2482 

SPADINI ALESSANDRO 	 2482 

ROSSI ALBERTO DETTO LUCA 	2475 

MAINETTI ANDREA 	 2474 

ROSADI MARCO 	 2472 

CUTINI ALESSANDRO 	 2470, 

GUDINI SIMÓNE 	 2470 

PERUZZI SERENA 	 2470 

SESTINI NOEMI 	 2470 

ACCARDI ALESSANDRA 	 2469 

PERUZZI MARCO 	 2469 

CUCCOLI CRISTINA 	 2469 

FATTORI PASQUALE 	 2468 

PIANI (VANA 	 2468 

TORZINI VANIA 	 2468 

LUTI ELIA 	 2468 

BERNINI GIORGIO 	 2468 

NOCENTINI PATRIZIA 	 2468 

D'ELIA MARIO VINCENZO 	 2468 

CECCARELLI LUCIANO 	 2468 

DEL TAGLIA CATERINA 	 2468 

... CORSINOVI CRISTINA 	 2468 ,.....„, 

1 

3 

5 

7 

Cifra 
individuale 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39.  

40.  

41. 

42.  

43.  

44. 

45 

46 

47 

48. 

49.  

50.  

51.  

52.  

53.  

54.  

55.  

56.  

57.  

58.  

59.  

60.  

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 
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collegata con il candidato n. 

Lista n. 13 avente il contrassegno:  v C 	c 4.9, te  
alla carica di sindaco. 

y . 

Cr 

individuale. 

recante le candidature. 

ficIire comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 

eAlt:hzaPf?terminata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 

\'• 

r 
Indicare i candifÚtifit.  

A parità di cifra indi 	aréal 



31. 

32. 

. 33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39.  

4Q 

41 

42 , 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51.  

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 
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Lista n. 14 avente il costrassegno. 	..1 k  
collegata con il candidato n. 	  alla carica di sindaco. 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati alla carica 

di consigliere comunale (1) 

Cifra 
individuale 

MARTINI LORENO 1060 

! PELLEGRINI SIMONE 1051 ,  

ANNIBALI ELENA 1045 

MAZZI MARCO 1045 

i SENESI ENRICO 1039 

; DE GIUDICI EMILIO 1034 

BOTTAI LAURA 1031 

■ RENZI GIORGIO 1031 

BUZZINI DANIELA 1030 

I RAMPINI ERICA 1027 

SINI ALESSANDRO 1026 

FRULLONI ROBERTO 1025 

, BUZZINI SEBASTIANO 1024 

FAZZUOLI CARLA 1023 

FERRO GIOVANNA 1022 

DI LORETO GIOSEPPE 1022 

CONTI DUILIO  1020 

FALSINI GIOVANNI 1020 

BORGHESI PATRIZIA 1017 

DI LORETO ELENA 1017 

LANINI LUCIANA 1017 

BIANCHINI TIZIANA 1017 

ROSSI SARA 1017 

ROSAI RENZO 1017 

GALLORI ROSSANA 1017 

FABILLI BRUNELLA 1017 

GATTI GLADIO 1017 

SCARSELLI CATEINA';', ., 1017 
i' , 	 ,-„ ■ 	,:  

28. 	, 

29.	  

30. 

(1) Indicare i candidati alla carica di consigliere comunale in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra 
individuale. 

A parità di cifra individuale la precedenza è determinata dall'ordine in cui i candidati sono iscritti in conformità al manifesto 
recante le candidature. 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

E 

E 
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§ 14. — DETERMINAZIONE DELLE LISTE 

NON AMMESSE ALL'ASSEGNAZIONE DEI SEGGI 

E RIPARTIZIONE DEL NUMERO DEI SEGGI 

SPETTANTE A CIASCUNA LISTA O A CIASCUN GRUPPO DI LISTE COLLEGATE 

(Art. 73, corrimi 7 ed 8, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

Dopo aver proclamato eletto il candidato alla carica di sindaco e aver determinato come sopra la cifra 

elettorale di ciascuna lista o di ciascun gruppo di liste collegate, il presidente passa a determinare quali delle liste 

o dei gruppi di liste non siano ammessi all'assegnazione dei seggi perché non hanno raggiunto il quorum del 3 

per cento dei voti validi previsto dall'art. 73, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

A tal fine attesta che il totale dei voti validi riportati da tutte le liste o gruppi di liste 

comune è di n. 	 () Ò  44  voti validi e determina che il 3 per cento dei predetti validi 

arrotondato all'unità superiore) è pari a n. ) PC) I 	voti validi. 

Successivamente il presidente dichiara che il gruppo di liste collegate con il candidato alla ca 

sig ake4 ee; 
oV 	A 	 

ha ottenuto una cifra elettorale di coalizione di gruppi pari a n....  6 e  voti validi, inferiore al suddetto 

quorum del 3 per cento, e che anche il gruppo di liste collegate con il candidato alla carica di sindaco 

si g I  11  04A4C4ak.£0   b,1  ‘4,  1b,   , comprendente i seguenti contrassegni 
t 

... ry,..4b..kaAmt 	..e4  

ha ottenuto una ci 	elettorale di coalizione di gruppi pari a n. e4.--0 	voti validi, inferiore al suddetto 

quorum del 3 per cento. 

Preso atto di quanto sopra, il presidente attesta che i 	 suddett...t.... gruppi__ non è/non sono 

ammess ...... all'assegnazione dei seggi. 

Inoltre il presidente attesta che, fra le liste che non fanno parte di alcun gruppo, non hanno raggiunto il 

medesimo quorum del 3 per cento le seguenti liste: 

lista n . 	  avente il contrassegno 

	 che ha riportato n. 	  voti validi; 

lista n. 	 avente il contrassegno 	  

	 che ha riportato n. 	  voti validi; 

lista n. 	 avente il contrassegno 	  

	 che ha riportato n. 	  voti validi; 

lista n. 	 avente il contrassegno 	  

	 che ha riportato n 	 voti validi; 

lista n. 	 avente il contrassegno 	  

	 che ha riportato n. 	  voti validi; 

lista n. 	 avente il contrassegno 	  

	che ha riportato n. 	 voti validi; 

	 rt0  , comprendente ì seguenti contrassegni k4 Tfr 04 

in tutte le sezioni 

(in caso di decimali, 

t 
gtja  - 

a di sindaco 



lista n.     contrassegno 	F. I  

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

3) 	 t#1 	 lista n. 	  contrassegno 	 

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

lista n.     contrassegno 

gruppo di liste n.  	 comprendente i seguenti contrassegni 
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lista n. 	 avente il contrassegno 	  

	 che ha riportato n.    voti validi; 

lista n. 	 avente il contrassegno 	 

	 che ha riportato n. 	  voti validi; 

lista n. 	 avente il contrassegno 

	 che ha riportato n.    voti validi; 

Preso atto di quanto sopra, il presidente attesta che i 	suddett 	list 	non è/non sono ammess ...... 

all'assegnazione dei seggi. 

L'UFFICIO CENTRALE, NELLE SUCCESSIVE OPERAZIONI, NON PRENDERÀ PIÙ IN CON-

ERAZIONE I PREDETTI GRUPPI DI LISTE E/O LE PREDETTE LISTE NON COLLEGATE, 

LUSI DALL'ASSEGNAZIONE DEI SEGGI. 
Compiute le operazioni di cui sopra, il presidente passa a determinare il numero dei seggi di consigliere 

omunale da attribuire a ciascuna lista o a ciascun gruppo di liste ammessi all'assagnazione di seggi, e a tal fine, 

procede alle seguenti operazioni: 

a) divide la cifra elettorale di ciascuna lista o gruppo di liste ammesse all'assegnazione dei seggi suc- 

4 P  

gliere assegnato al Comune, ed ottiene i quozienti di cui al prospetto modello .n. 304-AR, facente parte del pre-

sente verbale; 

h) sceglie, fra i quozienti così ottenuti, i più alti nel numero di 	h O 	, eguale al numero 

dei consiglieri comunali da eleggere, disponendoli in una graduatoria decrescente e, a parità di quoziente nelle 

cifre intere ed in tutte le cifre decimali, segnando prima quello appartenente alla lista o gruppo di liste che ha 

riportato la maggiore cifre elettorale. 

La graduatoria dei quozienti, ciascuno dei quali seguìto dall'indicazione del contra ssegno della lista o dei 

contrassegni dei gruppi di liste cui appartiene, è la seguente: 

1) 	 h 5  )3eti. 	 lista n. 	  contrassegno 

ovvero 
E 
	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

cessivamente per 1, 2, 3, 4    sino a 	 , che è il numero dei seggi di consi- 



ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

5) 	62-g  

ovvero 

lista n. 	  contrassegno 	N.  • 

contrassegno 	 io) 	3   lista n    	

12) 	 lista n. 	  contrassegno 	P'm 
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	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

It6)  	  lista n. 	  contrassegno 

Ovvero 

	 gruppo di liste n.  	 comprendente i seguenti contrassegni 

7) lista n. 	  contrassegno 	 

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni
% 
 - 

-.0*T  

8) lista n. 	  contrassegno 	 

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

9) lista n.     contrassegno 	' k  4,  
ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

1 I) 	U3 	lista n. 	-.....  - 	 contrassegno 	  

ovvero 

 	gruppo di liste n. 	 , 	comprendente i seguenti contrassegni 
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13)2,,6 &"* Lit 
lista n. 	  contrassegno 	 

ovvero 

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

14)L6 W{) lista n.     contrassegno 	 ' 	 

ovvero 

	gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

I 5) 	./ 	6 e  	 lista n 	  contrassegno 	  

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

16) 	  lista n   	contrassegno 

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

17) 	2 	2.,   lista n 	  contrassegno 	  

ovvero 

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

1 8 ) 	1 R lista n 	contrassegno 	  

ovvero 

	 gruppo di liste n.  	 comprendente i seguenti contrassegni 

19) 

ovvero 

20) 

ovvero 

	 lista n. 	  contrassegno 	P(  

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

	 lista n contrassegno 

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 



gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

ovvero 

23) 

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

24) 	G    lista n. 	  contrassegno 

ovvero 

lista n. 	  contrassegno 	 

22)     lista n. 	4 	contrassegno 	 

lista n. 	  contrassegno 
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21) 	it g9 e  lista n 	  contrassegno 	  

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

4    %k, 

	 gruppo di liste n 	 comprendente i seguenti contrassegni 

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

• 
	 lista n 

25)  

ovvero 

26)

 ovvero 

contrassegno 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

lista n. 	A 	contrassegno Seq,  Uka. 

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

28) 	só e 	 lista n. 	N 	contrassegno 	
• 

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 



36) sja 3 ti 	 lista n contrassegno 

I 03 
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29) 	)  

ovvero 

lista n. 	  contrassegno 	  

30) 	 lista n. 	  contrassegno 

contrassegno 	 lista n. 	 

i 

	 lista n. 	  contrassegno 	 i 	• 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

	 gruppo di liste n . 	  comprendente i seguenti contrassegni 

o 

-49 
a> 
u« 

rj 

01.) 

Pr
es

id
e n

te
  

	gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

32) 	3 	  lista n. 	  contrassegno 

ovvero 

gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

33) 

ovvero 

	 gruppo di liste n 	 comprendente i seguenti contrassegni 

34) lista n 

ovvero 

	 gruppo dì liste n 	 comprendente i seguenti contrassegni 

g contrassegno 	 

ovvero 

35)	jt 	 1a 	lista n.   	contrassegno 	 

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

ovvero 

c'3  
 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

CU (n 
Q0 

«.« 
L« 
ad 
CI« 

t:4 
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lista n. 	 contrassegno 	 4 %  

 

 

ovvero 

  

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

38) ) 	 

ovvero 

 

lista n.     contrassegno 

 

gruppo di liste n.  	 comprendente i seguenti contrassegni • 

39)   lista n 

ovvero 

contrassegno 

   

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

40) 	it 19C 	lista n 	 contrassegno 	  

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

41)	  lista n. 	 contrassegno 	  

ovvero 

	 gruppo-di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

42)	  lista n  	contrassegno 	  

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

43) • 	 lista n. 	 contrassegno 	  

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 

44)	  lista n. 	 contrassegno 	  

ovvero 

	 gruppo di liste n. 	 comprendente i seguenti contrassegni 
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•
, n I 

§ 20. — ATTRIBUZIONE DEL 60% DEI SEGGI DI CONSIGLIERE 
ASSEGNATI AL CONSIGLIO COMUNALE 

(Art. 73, comma IO, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

Determinati i seggi spettanti a ciascuna lista o a ciascun gruppo di liste (paragrafo 16) e dato atto che il 60% 

dei seggi assegnati al consiglio comunale è pari a n.    , il presidente dell'Ufficio centrale dichiara che 

la lista avente il contrassegno 

ovvero al gruppo di liste comprendente i seguenti contrassegni 	 

legar    con il candidato proclamato eletto alla carica di sindaco ha conseguito n 	LI,  seggi, non 

nseguito 60% dei seggi assegnati al consiglio comunale, che 16.. stess 	ha superato il 40% dei voti validi, 

3›.

ndo riportato n 	
g2 voti validi a fronte di un totale complessivo ay 	 6'00 	voti 34 di n.  

validi riportato da tutte le liste o gruppi di liste in tutte le sezioni del Comune (paragrafo I I ) e che nessuna altra, 

lista o altro gruppo di liste collegato ha superato il 50% dei voti validi. 

Il presidente dichiara pertanto che, essendosi verificati i presupposti prescritti dall'art. 73, comma 10, del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, alla lista ovvero al gruppo di liste sopraindicato spetta il 60% deí seggi 

assegnati al consiglio comunale, cioè n 	ti 	seggi di consigliere comunale. 

§ 21. — RIPARTO DEI SEGGI TRA LE LISTE 
NELL'AMBITO DEL GRUPPO DI LISTE COLLEGATE 

CON IL CANDIDATO PROCLAMATO ELETTO ALLA CARICA DI SINDACO (1) 

(Art. 73, comma 9, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

o 	
Il presidente provvede a stabilire il numero dei seggi di consigliere comunale da attribuire a ciascuna lista 

o 

	

	compresa nel gruppo di liste collegate con il candidato proclamato eletto alla carica di sindaco 

A tal fine compie le seguenti operazioni: 

a) divide la cifra elettorale di ciascuna lista successivamente per 1, 2, 3, 4 	
 sino 

a 	, che il numero dei seggi di consigliere comunale assegnato al gruppo, ed ottiene i quozienti di cui al 

prospetto modello n. 304/I AR, facente parte del presente verbale; 

b) sceglie, fra i quozienti così ottenuti, i più alti nel numero di 

di Z  	, consigliere comunale assegnati al gruppo, disponendoli in una graduatoria decrescente e, a 

parità di quoziente nelle cifre intere ed in tutte le cifre decimali, segnando prima quello appartenente alla lista 

che ha riportato la maggiore cifra elettorale. 

( 1
) Il paragrafo dev'essere cancellato qualora il 60% dei seggi assegnato al consiglio comunale venga assegnato ad un'unica 

lista collegata con il candidato proclamato eletto sindaco. 

, eguale al numero dei seggi 
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La graduatoria dei quozienti, ciascuno dei quali seguìto dall'indicazione del contrassegno della lista cui 

appariene, è la seguente: 

0)1244  Lista n. 	 

2) n 4  Lista n. 

3) 3Ì` Lista n. 

4)4,14 	Lista n. 	 

5)3 	 <ts  Lista n 

6) ..3 	k .. . 

7) g  

Lista n. 	 

Lista n 

8g 4 rtx  Lista n  2_  

	

9)2, 2-  	 Lista n 	 

10)Z-2/  i  2-  Lista n 

I 1)5 11  Lista n 

12)Agq 	Lista n 

	

13  h g  Lista n 	 

14) Lista n 

15) (21  Lista n 

16) Lista n 

17)4  	h Lista n 	 

18) .) / 	Lista n 

19)) Z.« 	Lista n 

20j SZ 	 Lista n 

21) G 	Lista n 

22)/o 	 Lista n 

	

23),1 Ai 	Lista n 

24 j  C  Lista n 

	

25) 	Lista n 

	

26) 	Lista n . 

	

27) 	Lista n 

	

28) 	Lista n 

	

29) 	Lista n 

	

30) 	Lista n 

	

31) 	Lista n 

	

32) 	Lista n 	 

	

33) 	Lista n 	 

	

34) 	Lista n 	 

	

35) 	Lista n 	 

	

36) 	Lista n 	 

contrassegno 

contrassegno 

contrassegno 	(3:4‘' 	 

contrassegno 	 

	contrassegno 

	contrassegno 

	contrassegno 

contrassegno 

contrassegno 

contrassegno 

contrassegno 

contrassegno 

contrassegno 

	

contrassegno 	 

	

contrassegno 	 

	

contrassegno 	galik 
	contrassegno 	51' " 	 

	

contrassegno 	 

	

contrassegno 	9 R. e__  

	

contrassegno 	 

contrassegno 

	contrassegno 	 

	contrassegno 

	contrassegno 

	contrassegno 

	 contrassegno 

	 contrassegno 

	 contrassegno 

	 contrassegno 	 

	

contrassegno 	 

	

contrassegno 	 

	

contrassegno 	 

	

contrassegno 	 

	

contrassegno 	 

	

contrassegno 	 

contrassegno 

i i, 	

kootelLim  	 



1111.1•■■••1••••,,,,,111~111101■Al  
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§ 23. — RIPARTO DEI SEGGI TRA LE LISTE 

NELL'AMBITO DI CIASCUN GRUPPO DI LISTE 

(Art. 73, commi 9 ed 11, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

  

  

    

P
re

si
de

n
te

  

Il presidente passa, quindi , a determinare il numero di seggi di consigliere da attribuire a ciascuna lista 

rícompresa in ciascun gruppo. 

nte, tenuto presente il disposto dell'art. 73, comma i 1, del decreto legislativo 18 A tal fine il preside  

agosto 2000, n. 267, in base al quale in caso di collegamento di più liste con il medesimo candidato alla carica 

di sindaco risultato non eletto, il seggio spettante a quest'ultimo è detratto dai seggi complessivamente 

ttributtz al gruppo di liste collegate, procede alle seguenti operazioni: . 	. 

) Per ilgruppo di liste collegate comprendente i seguenti contrassegni 

al quale spettano, detratto il seggio da attribuire al candidato alla carica di sindaco non risultato életto, 

n. 	seggi: 

E o 

a) divide la cifra elettorale di ciascuna lista, successivamente per I , 2, 3, 4 	
 sino a 

-37., che è il numero dei seggi di consigliere comunale da assegnare, ed ottiene i quozienti di cui ai prospetto 

modello n. 304/I AR, facente parte del presente verbale; 

b) sceglie, fra i quozienti così ottenuti, i più alti nel numero di 	
 , eguale al numero dei 

seggi da assegnare, disponendoli in una graduatoria decrescente e, a parità di quoziente nelle cifre intere ed in 

tutte le cifre decimali, segnando prima quello appartenente alla lista che ha riportato la maggiore cifra 

elettorale. 
uali seguìto dall'indicazione del contrassegno della lista cui 

La graduatoria dei quozienti, ciascuno dei q  

appartiene, è la seguente: 

	

1)) Ogi)   lista n. 	  contrassegno 

	

2)  62e1  lista n 	 contrassegno 

	 lista n 	h 	contcassegno 

4) 3  rt o  lista n 	4 	 contrassegno 

5)3 	i t)  e  lista n. 	 contrassegno 

	 lista n 	4 	contrassegno 	
. 

j  b  

7) lista n.:...     contrassegno 	
 

8) .   lista n   	contrassegno 

9) Z– Cs  q  .5 lista n.   	contrassegno 	41'.  

I O) ) ? 6°  lista n. 	h 	contrassegno 	t • 



Elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale (nei comuni con popolazione superiore a quindicimila abitanti) 
156 	 MODELLO N. 300-AR - VERBALE DELLE OPERAZIONI DELL'UFFICIO CENTRALE 

11) itres  lista n 	  

	

contrassegno 	  

12) VO g 	lista n. 	41% 	contrassegno 	 o: I 	  

13) lista n   	contrassegno 	F • 1 •  

14)A 2,-rb  lista n 	g 	contrassegno 	PC'  a  

15)P314  lista n 	I 	contrassegno 	  

16)	  lista n 	 contrassegno 	  

17)	  lista n. 	 contrassegno 	  

18)	  lista n. 	 contrassegno 	  

19)	  lista n 	 contrassegno 	  

20) 	 lista n 	 contrassegno 	  

21) 	  lista n 	 contrassegno 	  

22) 	  lista n 	 contrassegno 	  

23)	  lista n. 	 contrassegno 	  

24)	  lista n. 	 contrassegno 	  

25) 	  lista n. 	 contrassegno 	  

26) 	 lista n. 	 contrassegno 	  

27) 	  lista n. 	 contrassegno 	  

28) 	  lista n. 	 contrassegno 	  

29) 	  lista n. 	 contrassegno 	  

30)	  lista n. 	 contrassegno 	  

31)	  lista n 	 contrassegno 	  

32)	  lista n 	 contrassegno 	  

33)	  lista n. 	 contrassegno 	  

34)	  lista n. 	 contrassegno 	  

35)	  lista n. 	 contrassegno 	  

36)	  lista n. 	 contrassegno 	  

Si attesta che, appartenendo l' ultimo dei quozienti da comprendere nella graduatoria tanto alla lista 
• 

avente il contrassegno 	  

quanto alla lista avente il contrassegno 	  

il presidente, in base al disposto dell'art. 73, comma 8, terzo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 

ha attribuito il posto alla lista avente« il contrassegno 	  

che tra le liste sopramenzionate è quella che ha ottenuto la maggiore cifra elettorale. 
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§ 25. — PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE 
(Art. 73, commi I I e 12, del decreto legislativo, n. 267) 

169 

nato eletto sinda o, alla quale spettano 

In conformità ai risultati accertati, il presidente dell'Ufficio centrale, alle ore 	
del 

giorno 20 , tenendo presente la disposizione secondo la quale sono in primo luogo 

proclamati eletti alla carica di consigliere i candidati alla carica di sindaco non risultati eletti (paragrafo 9), collegati 

con ciascuna lista o con ciascun gruppo di liste che abbia ottenuto almeno un seggio, considerati anche il 

numero dei seggi assegnati a ciascuna lista nonché la graduatoria dei candidati alla carica di consigliere comunale 

di ciascuna lista (paragrafo 13), proclama eletti consiglieri del Comune di 	  

lve le definitive decisioni del consiglio comunale, a termini dell'art. 41, comma 1, del decreto legislativo 

gosto 2000, n. 267: 

per la lista n..... . 	  avente il contrassegno 

 

Rossk.  chAR 9.1. 

 

	  col egata co i4candidato pr 

seggi n  	_ 	 i sigg 

per la lista n avente il contrassegno 

colleg a con il candidato r clainato etto 	daco, alla qu le spettai o 

	 i sigg 1' 	
e 

044  	  

2». h 

gi n 	3 	i sigg N ( exi) 	ya a■ 

4, 

per la lista n..... 	 avente il contrassegno 

collegata in,, il candidczt 	nclaniato eletto sindaco, alla uale x s ttano 
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seggi n i sigg  	# 1—'14pee95, 1  

),
per la lista n 	2,.. 	avente il contrassegno 

i sigg seggi n 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 

a 

per la lista n 	 avente il contrassegno 

seggi n 	 (:)  

colg ta con il c didato proclamato eletto sindaco, alla quale spettano 

collegata con il candidato proclamato eletto sindaco, alla quale spettano 

collegata con il can idato pr clamato eletto sindaco, alla quale spettano 



n. 	.... seggi, i sig 

	F4  0'0 

, alla qu le spettano 

(44.  	 

n 
	, alì q e spe tano,„ 

a 4' a>0:02  	  seggi, i sigg 

174 	
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ODELLO N 300  

— per il gruppo di liste comprendente i seguenti contrassegni 

 

 

  

izD  

  

    

il sig 

 

	 candidato alla carica di sindaco, 
non risultato eletto nonché: 

— per la lista n 	avente il contrassegno 	•  

— per la lista n. _3 	avente il contrassegno 	P(  •  

— per la lista n.  it 2)   avente il contrassegno xts 

 

n seggi, i sigg 	ilts" 

4104.0 

, alla quale spettano 

— per la lista n. 	avente il contrassegno 	  

, alla quale spettano 
n 	seggi, i sigg . 	  
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per la lista n. 	 avente il contrassegno 

	  alla quale spettano n. seggi, 	  
il sig. 	

, candidato alla carica di sindaco non risultato eletto 
nonché i sigg 

per la lista n. 	 avente il contrassegno 

alla quale spettano n. seggi, 	  
il sig 	  

nonché i sigg 
, candidato alla carica di sindaco non risult o eletto 

per la lista n 	 avente il contrassegno 

alla quale spettano n. seggi, 	  
il sig. 	

, candidato alla carica di sindaco noi risultato eletto 
nonché i sigg . 

§ 26 - ELENCHI DEI CANDIDATI 

ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE 

DI CIASCUNA LISTA NON ELETTI 

Agli effetti dell'art. 41 comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, vengono indicati nei 

seguenti elenchi i candidati alla carica di consigliere comunale di ciascuna lista non eletti, nell'ordine 
risultante dai prospetti riportati nel paragrafo 13: 



..., 4 . 	' ..? .44 .4'-' 
• ig - 7 "..'",- - 

R ''' k:'--y 
I , —  

,--. 
,, , , ,,,./. 	.., , 

i ‘,.7..-- 	....i, 	 , 	 --> 4 

,,. 	,,,,Ny . , 	
- ,?...., 	 . , 

•r",,,, 
k ...., 

, 

r> 
... 	 

‹,f 

..... 	 ^ I  c ....................... • 
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asn ro6, 4/L2  
Lista n. 1 avente il contrassegno: 

Cifra 
individuale Cifra 

individuale 
NOME E COGNOME 
deì candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

PELINI GIOVANNI 

FRACASSI ANGIOLO 

BADI' DEBORA 

SCATRAGLI FRANCESCO 

BUFALINI MARCO 

CASALINI PAOLO 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunaie( 1 ) 

ROMANI ALESSIO 

PORETTI DONATELLA 

SADOCCHI MARCELLO 

FALCAI BRUNA 

MORETTI SAURO 

GALLO GIULIO PACCHIAROTTI VLADIMIRO 

CASTELLANI VERUSCA RIZZI LUANA 

VALESIO MARIA LUISA 

,1111~.10■11M1M,rio•••■••••••■0  

E 

BURRONI SERENA 

VITILLO SANTA 

ADAMI PAOLA 

MARRACCINI ANDREA 

BASTANZETTI DIALMA 

ORLANDI FRANCESCO 

NERI FRANCESCO 

SADOCCHI ULISSE 

ALFREDUCCI GIANNI 

DEL PORTO LORENZO 

MASCAGNI EUGENIO 

PETRAI SARA 

BRUNETTI DAVID 

VANNI FABRIZIO 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

MONTI RENATO 

48. 

49. ........... 

50.	  

51 	  

52 . 	  

PELO ALIONA 53 

FORMELLI CARLO 54. 	..................... ............................................. • • . 
......................................................... 

NICCOLINI RICCARDO 55. 	.................. . .............................................................. ^_--__-- ' - .. . . .. .. .. .. .. .. 

. • • ........................................................................................ • • NIBBI FILIPPO 

PIGNATTELLI AIMONE 

PUGLISI PIERLUIGI 

	

28.    	

4" t  N.-  

30 	 .................. 

//44ste99' 

	

56. 	........ ........................ 

	

7. 	.................... . ......................................................................................................... 

................................................. 	
........................................................... 	............. 

58.  

. ................................ 

59. 

60. ....................... . • .............................. . 
................................................................... 

...................................................... • 

(1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la precedenza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista 

  



13458 BARONE ROBERTO 

13453 
2 

BERNARDINI LICIO 

CIOFINI GINO 13430 

ACQUISTI OTELLO 13414 

13414 

OMARINI FOSCO 13412 

13406 

13389 

TERZIANI ALBERTA DETTA GABRIELLA 

PERUZZI ROSSELLA 

FARALLI MAURO 

7 

8 

9 

10 

(1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la precedenza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

Cifra 
individuale 

Cifra 
individuale 

VACCARO LUCIANO 

I BROGI GIUSEPPE 13385 

?.. FONTANA MARZIA 13366 

FONTANI ROSSANO 13354 

" ALPINI ERMANNO 13352 

; SPISNI LUISA 13346 

PATURZO FRANCO 13346 

r  REFICE PAOLA 13328 

■ PERUGINI SIMONA 13325 

SENESI MARIA 13312 

r  GARBI GIANFRANCESCO DETTO FRANCESCO 13307 

BRUNACCI GIANNI 13306 

TALL ABDOULAYE DETTO TAL 13297 

PASTORELLI LUCIANA DETTA LUCIA 13293 

NANNI ELIDE 13287 

AGOSTINI FRANCES . 	-":.;»,-,. 13282 

PAPINI ANNA MAIR
‘

\ 13278 
f /2-  0 L„ 	, 

VIOLI VALENTINA- 	- 	'  13278 

ANZANI ANDREA 13451 
3 

13439 
4 

GROTTI ANGIOLA 13438 
5 

1 

22 

2 

24 

25, 

26 

27 

28 

29. 

30.  

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

	 31. 

	 32 . 

33.  

34.  

35.  

36.  

37.  

38.  

39.  

40-  

■  41.  

42.  

43.  

44.  

45.  

46. 

47.  

48.  

49.  

50.  

51.  

52.  

53.  

54.  

55.  

56.  

57.  

58.  

59.  

60.  

1 

2 

21 

S II 
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Lista n. 2 avente il contrassegno: DCRbeR A'Cb4  D. • 244444 	 R(4  



ha 

Cifra 
individuale Cifra 

individuale 

8 . 

l Consiglio Comunale (nei Comuni mn popolazione superiore a quindicimila abitanti) 
Elezione diretta del Sindaco e de  

MODELLO N. 300-AR - VERBALE DELL'UFFICIO CENTRALE 

Lista n. 3 avente il contrassegno:  iFot<D 	4: n  Wo  	 

183 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

ROSSI CRISTIANO  

2. 5 BIANCHI MARCO  

3 PAOLUCCI MARCO 
3. 

7 MICCICHE' ROSARIO 
4. 

• r 	3 AMORINI CHIARA  

GATTI GABRIELE 

MORI BRUNETTO 

9. 3 BARTOLINI PIERGIOVANNI 

Io'I CARTOCCI VALERIO 

11-  RIDOLFI STEFANIA 

12 -3 TESTI GIULIO 

13. VALENTI PAOLO 

14.3 SOLARI GONZALO 

15. ) BADI! RENATA 

16. ) FRANCINI LIDO 

17. PERUZZI BARBARA 

ROSSI ELEONORA 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

5. 
PERUZZI DANIELE 

8 

7 

4026,(8  

4017 

4014 

TINTI MONICA 

NOCCIOLINI ROSETTA 

CAPACCI FRANCO 

CARDETI IGOR 

GIUNCHI ERICA 

PARMIGIANO ELENA 

LIOTTI GIOVANNA 

TENTI ENZO 

TESTI GIULIANA 

PRATICO' LUCA DETTO BASIL 

ACCIAI ROSETTA 

ANGIOLETTI CINZIA 

ANGIOLETTI ELEONORA 

BRIGIDI MIRKO 

PANCANI FLAVIA 

PRIMI FRANCA 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

........ 

a decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 

terminata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 



10679 

10661 

10680 

10653 

1 32 

33. 	  

34. 	  

35.  

36. 

37. 

38. 

39.  

40.  

10626 

10616 

10612 

10612 

10606 

l5 
AGNELLI DANIELE 
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LANDINI PATRIZIA 

FERROTTI LEONORA 

PERINTI MAURO 
2 

GNALDUCCI MARCELLA 

BADIALI SIMONA 

10581 

10580 

10575 

10572 

10571 

10568 

10568 

10566 

10566 

10563 

10561 

10560 

10560 

10560 

Cifra 
individuale 

10588 

10594 

10599 

10602 41 

42 

43 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

' 5 1 . 

52.  

53.  

54.  

55.  

56. 	 

57. 	 

58. 	  

59. 	  

60.  

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 
Cifra 

individuale 

4c, 

(1) Indicare i nomi dei coni;; 	 rdine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la 	e enza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

9 CITTADINI FABIO 

D CHIANUCCI GIOVANNI 

CHIANINI FRANCESCO 

BIGONI PAOLO 

PANCINI SANDRA 

BURGASSI SANTINO 

PARATORE GESU' GIUSEPPE 

RASPINI MARIO 

FANTONI ANSELMO 

SANGALETTI GIANFRANCO 

PAPERINI FRANCESCA 

UNGARELLI MARCO 

CARSUGHI IN MIGLIORINI MARISA 

TURCHINI ROSSELLA 

VERRAZZANI ROMANO 

22 
BALDELLI MASSIMO 

23 CA$SAI VITTORIO 
21 GABRIELLI MARIA CRISTINA 

25 SANDRELLI CARLO DETTO MASSIMO 

2 BIANCHINI LUCILLA 

2 CASACCI DEBORA 

2 TAVANTI MARCELLA 

2 e ROSELLI ANTONIETTA 

DEL CASTELLO MATNITA  

SCARPATO ANTONIO 

VANNUCCINI ROBERTO 
10583 

10582 

L 

10 

l f 

1 

1 4 

10734 

10697 



TRIGGIANO LUIGI 

2., CALUSSI ALESSANDRO 

PANCINI IN CALONI GIOVANNA 
3 

TIEZZI GIANNI 

PERUZZI ALFIO 

BERTOLINO PIERO LUIGI 

TENTI MASSIMO 

CASTIGLIA PAOLO 

TANGANELLI PERGENTINO 

(SACCHI CINZIA 

DRAGONI GINO 

l SERAFIERI MAURO 

12. FRANCALANCI CARLO 

13. BARBERI ELVIRA 

14. SOLDINI FABRIZIO 

15. CALLEGARI GIOVANNI 

16. PAPERINI PAOLA  

17. CALAMATI EFREM 

18 FORNACIARI MIRIA 

FARALLI FRANCESCA 
19. 
20 FARALLI CRISTINA 

. 
FERRARIS STEFANO 

21 
NAJETTI LEONARDO 

22. 
NERI FAUSTINO  

23. 

24. 
MANETTI MARIA LORETA 

• 

SPAZIALI UMBERTO 
25. 

MARIOTTI MARIA GRAZIA 
26. 

RAGNI FRANCESCA  
27. 

ARAMINI DONATELLA  

28. FELICETTI PIERO 

29. MAGNANINI MARA 
30. 

TRIPODI MARIO 6834 

(1) Indicare i nomi d i.ons 	1111 

A parità di cifra in 	
doe, 	- -- 

, 
7 	_,, 	' «e 

`''Zi.1/4-..., ,,e 4 

' 193 A.t4\*  " 

dine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 

li i 
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Lista n. 5 avente il contrassegno: LA 	A26-8 ct 
/,‘, 

185 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale( i) 

MICILLO FRANCA 

NOME E COGNOME 
Cifra 	 dei candidati non eletti 

individuale 	 alla carica di consigliere comunale(1) 

6993 3 i  

	

6955
32 	  

6954 

	

33 . 	  

6954  

	

34 	  
6950 

	

6928
5• 	  

	

6924
6. 	  

	

6922
37 	  

6916 

	

6912 39 . 	
 

	

68934° • 	  

	

68854 1 	  

	

687742. 	  

	

68713 	  

	

686844 	  

	

685645 . 	  

	

68564.6 . 	 

6850 47.  

	

6843 48 	  

	

6840
49 	  

683& 

	

SO 	  
6838 

	

6837  I 	  

	

6837
5 2 	 

6836 4 

6836 
5 

6835 
6 

6835 
7 

6834 
8. 

6834 . 

6834 

6834 

Cifra 
individuale 



• 	
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Lista n. 6 avente il contrassegno: TA i- mio 	  

 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica dì consigliere comunale(1) 

Cifra 
individuale 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

2 

27 

28 

29 

30. 

SERIACOPI MANUELA 

MARIOTTINI SANTINO  

PAGLICCI PAOLO 

4. BARTOLETTI SIMONA  

CONTI MASSIMO  

BALLERI ANGELINO  

SPOSITO MARIA TERESA 
7. 

 

FAVA IRENE  

PELLEGRINI RENZO 

'CAPPELLINI GIORGIO 

CALAMAI LICIA  

, BOLI 	LUCA 

TAMMARO LETIZIA 

.MICHELUCCI MILA 

.VAIANI RAFFAELLO  

PALANDRI ELISA  

DOLCE GIOVANNI 

PELLEGRINI SILVIA  

GIANCATERINO GIANLUCA 

MICHELOZZI PAOLA 

PROFILI GUALBERTO 

CODEVICO MARIA GRAZIA 

DEI LUCA 

VINCIPROVA ANTONINO 

ROSSI LUCA 

GUAZZINI SILANO 

CAPPELLI ANDREA 
6 

PETRUCCI FRANCESCO GUIDO 

5 

6 

2. 

3. 

PARRONCHI MICHELE 

391 ,  

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 ,  

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

391 

392 

392 

393 

401 

394 

412 31. 

32.  

33.  

34. 

35.  

36. 

37.  

38.  

39.  

40.  

41.  

42.  

43.  

44.  

45.  

46.  

47.  

48.  

49.  

50.  

51 

52.  

53.  

54.  

55.  

56.  

57.  

58. 	 

59. 	 

60.  

(1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la precedenza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 
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Lista n. 7 avente il contrassegno.. al* R 	efkli -17f) 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

Cifra 
individuale NOME E COGNOME 

dei candidati non eletti 
alla carica di consigliere comunale(i) 

Cifra 
individuale 

286 ARTINI LUCIO 
280 2 BENELLI PAOLO 2. 
271 SANAPO MARIA LAURA 

3. 
264 MONTICINI FRANCESCO 4 

15. 
4. 

264 PENNACCHINI FABIO 

264 BULLETTI MASSIMO 16. 
263 DRAGO ANGELO 17. 

18 
262 MARRACCINI AZELIO 

262 GHIGNONI GIUSEPPE 
9. 261 DEL CORTO BERNARDO 

MERLINO ROBERTA io. 261 

261 GIUSTI EZIO 

260 12. SANAPO CLAUDIA 

260 13. CARLESI ALAN 
4. 

1.6 

V7 

9. 

260 14. BETTI FABRIZIO 
260 MANCINI CHIARA 15. 

260 PAOSELLI RICCARDO 16. 
260 NERI MARISA 17. 
260 MARIANGIOLI MIRKO 18 

19 

20 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27 

28.  

29. 

30. 

260 BECHERI FEDERICO 

260 o FANICCHI ELISA 

260 TAMASSIA ALDA 1 

260 PEDILARCO MARIA PIA 2. 
260 SIMONETTI ALDO 3 
260 MANNA GIOVANNI 4. 
260 CANGIANI ENNIO 5 
260 SOMMARIVA ANTONI9 P.  

6 
260 CHELLI FRANCESC 

57. 

58 

59. 

60 

(1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la precedenza in,graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 
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Lista n. 8 avente il contrassegno: .(-44.aste.A 	 0101,2449241` 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 
Cifra 

individuale 

1 BERBEGLIA LUCA 

2 • FALTONI PIERLUIGI 

PICCOLETTI DANIELE 
3., 

MARCUCCI ALESSANDRA 
4. 	  

SARRI SANDRO 
5. 

'PETRI DANILO 

6. GIANNINI ALBERTO 
7. 

DENTINI ANTONIO 

31.	  
6437 

32.	  
6413 

33.	 
6387 

34.	  

35.	  

36.	  

37.	  

6449 

6368 

6358 

6349 

6341 

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

8. VERRAZZANI ENRICO 6333 38.	  

39.	  9 'iROMANELLI MARIO 6325 

lo.SPRUGNOLI ALESSANDRO 

Il• SALVI GIANNI 

12.1MORINI MARCO 

13.'MORELLI GAMURRINI MARIA ROSA 

14. SPAGNOLO SALVATORE 

15. SCIRGHI FRANCESCO  

6309 

1.4 	  

6305 

6308 

6308 

6314 

6318 $0. 

12 

13 

6303 16.  MAZZARELLA LAURA 16 
LUCACCI FRANCESCO 6301 17. 	  

18 

1.9 

;0 

17. 

18. 

19. 

20. 

6300 BARDELLI ROBERTO 

6300 BLASI FRANCO 

6296 MIGLIORIN NADIA 

6295 CUCCINIELLO ALESSIA 

2 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

21. 
MERCATI SIMONE 

22. 
ANTICHETTI SILVIA 

23. 

SASSOLI ROSSANA 6290 

•CALUGI PATRIZIA 6288 

GIANNI BARBARA 6288 

PAGGINI CARLA 6286 

MENCARONI PAOLO 6285 

CHIAPPETTA LUCA 6284 

VIVIANI FILIPPO 6284 

GERNAZI KHALED 6283 

ILIC DRAGANA 6282 

TOMMASINI ROBERTO ,,,:' • 6281 

6292, 

6291 

LODOVICI MAURA 

55. 	  

56.	  

57.	  

58.	  

59.	  

60 	  

Aria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
determinata dall'Qrdine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 

	

 6290 3 	  

	

54 . 	  



VANNUCCINI LUCA 

FARAONE GIOVANNI DETTO GIAN 

VELLUTINI ALFREDO DETTO TONI 

PEDONE ALESSANDRA 

AL ZYOD NEDAL 

28. 

29. 

30. 

MARTINELLI VITTORIO 

IELO GIOVANNI 

ROGGIOLANI FABIO 

MATTESINI PAOLO 

MONDANI LUCIA 

BELLICONI MARCO 

RUZZI UMBERTO 

NOCENTINI ALESSIO 

FORNAI MARIO 

GRIFONI SAIDA 

PALAZZINI LUCIA 

BROCCHI STEFANO 

BENI PIETRO 

ZAPPALA' SEBASTIANO 

BARBAGLI FRANCESCA 

GHIORI ALESSANDRO 

MELARA LUIGI 

RALLI WALTER 

BARNESCHI PAOLO i"... 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

(1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la precedenza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 

; 	 - 

Cifra 
individuale 

1413 

1366 

1331  

1322  

1313  

1311  

1311  

1309 

1308  

1307  

1303 

1301  

1301  

1 300  

1300 

1299 

1299  

1298  

1297  

1296  

1296 

1295  

1294  

1293  

1292  

1292 

1291  

1291  

1289 

41. 

42. 

43. 

44. 

45.  

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51.  

52.  

53. 

54.  

55. 

56.  

57.  

	 58. 

	 59. 

	 60 . 

PUCCI MASSIMO 

SACCHETTI BENITO 

GORETTI CLAUDIA 

MERCANTI GLORIA 

SECCI PIERGIORGIO 

CUCE' RITA CINZIA 

LANDINI CARLA 

ANTONIELLI GIORGIO 

FINI ELENA 

GIORGI GIOVANNA 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

1 	 • 

• 

r 

1287 

1 287 

1287 

1287 

1286 

1286 

1286 

 

Cifra 
individuale 

1289 ;. 

1288 

1287 

ABBADO DIMITRI ASCLEPIADE CL 

MARMORINI DONATO 

MASSOTTI GENNARO 

CARBONI ILARIA 

GELLI DANIELE 

Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale (nei Comuni con popolazione superiore (I quindicimila abitanti) 

MODELLO N. 300-AR  - VERBALE DELL'UFFICIO CENTRALE  189 

Lista n. 9 avente il contrassegno: 	VERDI  
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Lista n. 10 avente il contrassegno: .2eG 	Cnb 	  

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 
Cifra 

individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

2 

CHIURLI GABRIELE 

522 

3 TONIETTI CRISTINA (IND) 

4 ROSSI ALESSANDRO 

489 

489 

487 

487 

486 
LIPPI GIOVANNI 

BINDI CLAUDIO 

483 

483 
13 

14 
483 

483 

483 

483 

483 

483 

483 

FORZINI FIORELLA 21, 
RIGACCI PAOLO 

22.' 	 
BROCCHI CARLA  

LORENZONI SERENA 

BONECHI FOSCO 

SASSI EMANUELA 

ACCIAI FRANCESCO 

NERI LAURA 

30. 

(1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la precedenza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 

28., 

29. 

23. 

24.

 25., 

26. 

27. 

15 

16ISASSI LORENZO 

17 VALENTINI CLAUDIO 

18  DONATI MAURO  

19JFACCIOLI ANTONIO 

20  CARBONAI CARLO 

9 

10 

11 

12 

7 

6 

5 

FATUCCHI FLAVIO 

ZELLI ALIDA 

FOROSETTI SILVANO 

VERDELLI GIANFRANCO 

MOSCHINI FABRIZIO 

VERDELLI FEDERICA 

CAPORALI GUGLIELMO 

MACCARELLI TERESA 

BIANCONI BIANCO 

DE MARIA ETTORE 

ANDREANI EGIZIANO 

483 

483 

483 

483, 

483 

483 

483 

483 

483 

483 

484 

492 

494 

567 31 

32 

33 

34 

35.  

36.  

37.  

38.  

39.  

40. 

41.  

42.  

43.  

44.  

45.  

46.  

47.  

	

48 	 

49. 	 

50. 	  

51. 	  

	

'52 	 

53. 	  

54. 	  

55. 	  

56. 	  

57. 	  

58. 	  

	

116 59 . 	 



168 

5,168 

..... 	 . • 
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Lista n. 11 avente il contrassegno: »Fa   	
fif24' e4ito 

  

Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 
Cifra 

individuale 
NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

MILUZZI MONICA 

GIANNINI CLAUDIA 

BARSOTTI CARLO 

PELLI GIOVANNI 

MAZZERELLI ALESSANDRO 

MILUZZI MAURIZIA 

BATISTINI SILVIA 

BIGI TAMARA 

MORETTI MARIA 

MORINI ALESSANDRO 

ANGINI CRISTINA 

ARTIOLI MARIA GRAZIA 

BILLI LEANDRO 

BILLI MAURIZIO 

BURALLI MARIA VARA 

DOLENTI CLAUDIO 

DUE' PAOLO 

173  

169 

169 

169 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

32 

33 

3; 

35 

34 

3? 

36 

44 

45. 

46 

POLI MARIANO 

PRUNETI FABIO 

SACCANI ROBERTA 

ZUCCONI JONATHAN 

RINALDI LORENZO 

RINALDI RINALDO 

ROMANI FRANCO 

ROSSI MARIA ROSA 

RUSSO ALDO 

E 

168  

168  

168  

168  

168  

168 

168  

168  

168 

ZUCCONI MODIANO 

i g. _i 
j.-k. .); 	  

168  

, 	r 
F. 

41. 	 

42.	 

43.  

ww 

FANTONI ANTONIO 

FEDI BRUNO 

FEDI FRANCO 

FORGI TASSI FILIBERTO 

LISCI GIAMPAOLO 

LUCARINI ALESSANDRO 

LUCARINI LIA 

MARALDI ALESSANDRO 

MERLINI ROBERTO 

PALADINI FRANCO 

PATROCCHI ROBERTO 

PASQUALETTI VITTORIO .4,-001' 
\,.\.- 

/ PIUNTI GRAZIELLA 

\-; 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

47. 

48 

49. 

50. 

51 

52. 

53. 

54. 	 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

(1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ordine di graduatoria decrescente secondo ia rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la precedenza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 
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MODELLO N. 300-AR - VERBALE DELL'UFFICIO CENTRALE  

Lista n. 12 avente il contrassegno: 

NOME E COGNOME 
deí candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

DUCCI PIERO 

ANGIOLI DONATO 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 

31 

Cifra 
individuale Cifra 

individuale 

CARUSO ALFONSO 
3 

CENSINI VALENTINA 

LACROCE VINCENZO 

MATTESINI ENRICO  

OCCHIOLINI OTTONE 

AMATO SILVANA  

9, FORBICIONI CARLO 

10, SPALLACCI LUIGI 

11; ROSSI LARA  

12, CHERICI LUCIA 

CROCE GIUSEPPE GIORGIO DETTI 

MENICATTI CHIARA 

ROTTA MARIO  

CHERICI ARMANDO 

GIUSTI PATRIZIA 

RICCIARINI MASSIMILIANO 

MINOCCHI ANTONELLA 

DINI LUIGI ALBERTO 

FABBRICIANI FRANCO 

DE GIUDICI GIOVANNI 

SEGGI VINCENZA 

CASINI FABRIZIO  

FOIS MIRCO 

OCCHINI DANIELE 

BENINI MARCO  

BURICCHI IRENE 

SPADAFORA ALBERTO 

BEDINO ALESSANDRA 

SCROCCA ENNIO 

BARCAIOLI MICHELA 

BEONI CARLO 

RISPOLI ROSSELLA 

33. 	  

34. 	  

35. 	  

36 	  

37. 	  

38. 	  

39. 	  

40 	  

41 	  

42 	  

43 	  

44. 	  

45. 	  

46.	  

47.  

48. 	  

49.	  

	

50 	  

51. 	  

52. 	  

53. 	  

54.	  

55. 	  

56.	  

57. 	  

58.	  

59. 	  

60. 	  

14? 

15 

17 ' 

18 

19 

1599 

1597 

1584  

1578 

1564 

1561  

1546 

1542 

1541  

1539 

1538 

1536  

1533 

1533 

1533 

1531 

1530 

1530 

1529 

1529 

1528  

1528 

1527 

1526  

1525 

1525 

1524 

toria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 

MEM 



46 ACCARDI ALESSANDRA 	 2469 

47 PERUZZI MARCO 	
2469 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 
NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(I) 

Cifra 
individuale 

Cifra 
individuale 

58 

59 

60 

28. 

29. 

30. 

Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale (nei Comuni con popolazioni? superiore a quindicimila abitanti) 
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Lista n. 13 avente il contrassegno. - 	CÌ 	e. 

193 

PALAZZO SIMON PIETRO 	 2724 

GRAZZINI GIOVANNI 	 2576 

BIAGIOLINI PAOLO 	 2530 

CAVINI MARIO 

ROGGI MARCO 

BIANCHINI MICHELE 

RUACO MARCO 

ABBARCHI VINCENZO 

SPADINI ALESSANDRO 

ROSSI ALBERTO DETTO LUCA 	 2475 

ROSADI MARCO 

CUTINI ALESSANDRO 

GUDINI SIMONE 

PERUZZI SERENA 

SESTINI NOEMI 

48 

49 

PIANI IVANA 

TORZINI VANIA 

LUTI ELIA 

BERNINI GIORGIO 

NOCENTINI PATRIZIA 

D'ELIA MARIO VINCENZO 

CECCARELLI LUCIANO 

DEL TAGLIA CATERINA 

CORSINOVI CRISTINA 

4, 

41111.111111■■•■•,,,M1~1~....1.11  

E 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39 

40. 

41. 

42. 

43 

44 

45 

50. 

51. 

52. 

53 

54 

55 

56 

57 

Ne• 

ordine di (1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ord 	
graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 

partai 
 cifra individuale, la precedenza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 



Cifra 
individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale(1) 
Cifra 

individuale 

NOME E COGNOME 
dei candidati non eletti 

alla carica di consigliere comunale( l) 

MARTINI LORENO 1060 

PELLEGRINI SIMONE 1051 

ANNIBALI ELENA 1045 

MAZZI MARCO 1045 

SENESI ENRICO 1039 

DE GIUDICI EMILIO 1034 

BOTTAI LAURA 1031 

RENZI GIORGIO 1031 

BUZZINI DANIELA 1030 

RAMPINI ERICA 1027 

SINI ALESSANDRO 1026 

FRULLONI ROBERTO 1025 

BUZZINI SEBASTIANO 1024 

FAZZUOLI CARLA 1023 

FERRO GIOVANNA 1022 

DI LORETO GIOSEPPE 1022 

CONTI DUILIO 1020 

FALSINI GIOVANNI 1020 

BORGHESI PATRIZIA 1017 

DI LORETO ELENA 1017 

LANINI LUCIANA 1017 

BIANCHINI TIZIANA 1017 

ROSSI SARA 1017 

ROSAI RENZO 1017 

GALLORI ROSSANA 1017 

FABILLI BRUNELLA 1017 

GATTI GLADIO , 1017 ,  

1017 SCARSELLI CATERIN . 	1249 

► 3 	  

5 . 	  

6 	  

7 . 	  

8 . 	  

4 

i. 

r. 

3. 

4. 

5. 
; 

6. ' 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 3 
27. 

28. 

29. 

30. 

  

57.	  

58.	  

59.	  

60.	  

  

  

9 . 	  

0. 	  

1 . 	  

2 	 

3 . 

5 

5 

7 
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Lista n. 14 avente il contrassegno: eolea 44 	['M le :44 i 4'  

(1) Indicare i nomi dei consiglieri comunali in ordine di graduatoria decrescente secondo la rispettiva cifra individuale. 
A parità di cifra individuale, la precedenza in graduatoria è determinata dall'ordine in cui i loro nomi sono iscritti nella lista. 



Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale (nei Comuni erni popolazione .superiore a quindi•imila abitanti) 
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§ 29. — CHIUSURA E FIRMA DEL VERBALE 

DELLE OPERAZIONI DELL'UFFICIO CENTRALE 

(Art. 74 del testo unico 16 maggio 1960, n. 570) 

Ilpresente verbale è redatto in due esemplari, viene chiuso, letto, firmato in ciascun foglio e sottoscritto 
t" 	 O 	 dal presidente e da tutti i componenti dell'Ufficio centrale il giorno 	 )  

Un esemplare del verbale viene depositato nella segreteria del Comune, insieme a tutti i prospetti che 

formano parte integrante dei verbale medesimo. 

Un secondo esemplare del verbale è immediatamente chiuso, con tutti gli allegati, in un plico sigillato 

on il bollo dell'Ufficio centrale e la firma del presidente e di almeno due componenti, e viene subito 

nato alla Prefettura — Ufficio territoriale del Governo da due componenti dell'Ufficio centrale con i 

ostre di cui sopra, insieme con i verbali di tutte le sezioni ed i plichi delle schede di cui all'art. 54, ultimo 

ZOM41( , del testo unico 16 maggio 1960 

g-`4,-/ 

• 

Presidente 

Componenti 

Rappresentanti 
di lista 

223 

Segretario 
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